



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



DODATOK Č. 3 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021W908-211-27 zo dňa 5.5.2020

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení: Mgr. Adriana Červeňová na základe Plnomocenstva č. z. 146400/2023 zo dňa 06.12.2023

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: Mesto Sliač
sídlo: Letecká 1, 962 31 Sliač, Slovenská republika
zapísaný v: -
IČO: 00320277
IČ DPH: -
konajúci: Ing., Mgr. et Mgr. Ľubica Balgová, primátorka mesta

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivito „*Zmluvná strana*“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 5.5.2020 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021W908-211-27 v znení Dodatku č. 1 zo dňa 4.8.2022 a Dodatku č. 2 zo dňa 28.11.2023 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa mení nasledovne:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) neuplatňuje sa,

b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 427 172,67 EUR (slovom: jeden milión štyristodvadsaťsedemtisíc stosedemdesiatdva eur a šesťdesiatsedem centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 1 355 814,04 EUR (slovom: jeden milión tristopäťdesiatpäťtisíc osemstoštrnásť eur a štyri centy), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,

d) Prijímateľ vyhlasuje, že:

(i)má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 71 358,63 EUR (slovom: sedemdesiatjedentisíc tristopäťdesiatosem eur a šesťdesiattri centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a

(ii)zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.“

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania na materiálno-technické vybavenie, stavebný dozor a publicitu projektu a schválenia žiadosti o povolenie vykonania zmeny v zmluve poskytnutí NFP.

- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu schválenia žiadosti o povolenie vykonania zmeny v zmluve o poskytnutí NFP a akceptácie výsledkov verejného obstarávania na materiálno-technické vybavenie, stavebný dozor a publicitu projektu, pričom v rámci kontroly verejného obstarávania na zákazky „VO99970819 - Interiérové vybavenie“ a „VO79291975 - Stavebný dozor Centrum sociálnych služieb Sliač“ Poskytovateľ udelil 25 % finančnú opravu zo všetkých oprávnených výdavkov vyplývajúcich z verejného obstarávania vypočítanú v zmysle Metodického pokynu CKO č. 5 – verzia 8.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

- | | |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet projektu |

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave dňa *(v elektronickom podpise)*

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie IROP
(podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z. z. v znení neskorších predpisov)

Za Prijímateľa v Sliači, dňa *(v elektronickom podpise)*

Ing., Mgr. et Mgr. Ľubica Balgová, primátorka mesta
(podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z. z. v znení neskorších predpisov)

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Centrum sociálnych služieb Sliach
Kód projektu:	302021W908
Kód ŽoNFP:	NFP302020W908
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Oblasť intervencie:	055 - Iné sociálne infraštruktúry, ktoré prispievajú k regionálnemu a miestnemu rozvoju
Hospodárska činnosť:	21 - Sociálna pomoc, služby na úrovni komunit, sociálne a osobné služby

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK9602000000004206615455	Všeobecná úverová banka, a.s.	5. 11. 2019	30. 6. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK9602000000004206615455	Všeobecná úverová banka, a.s.	5. 11. 2019	30. 6. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Zvolen	Sliac
Poznámka k miestu realizácie č. 1: 856 304 Rybáre LV Č.490 Parcelné č.722/3, Súpisné č. 1754 856 304Rybáre LV Č. 877 Parcelné č. 837/1, 837/42 856 304Rybáre LV Č. 1246, Parcelné č. 91230/2					

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	18
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	7.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
-----------------	-------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

- 302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba
- 302W90800002 - Centrum sociálnych služieb Sliač - interiérové vybavenie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Výdavky na interné riadenie projektu a zabezpečenie publicity.
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0070	Merná jednotka:	Miesto v sociálnych službách
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporených zariadení sociálnych služieb	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	20,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliac – výstavba		20
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302W90800002 - Centrum sociálnych služieb Sliac - interiérové vybavenie		20

Kód:	P0072	Merná jednotka:	Miesto vo výkone opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliac – výstavba		0
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302W90800002 - Centrum sociálnych služieb Sliac - interiérové vybavenie		0

Kód:	P0228	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba		1

Kód:	P0332	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba		0
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W90800002 - Centrum sociálnych služieb Sliač - interiérové vybavenie		0

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba		0

Kód:	P0387	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zariadení sociálnych služieb na komunitnej úrovni, ktoré vzniknú vďaka podpore	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba		1
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302W90800002 - Centrum sociálnych služieb Sliač - interiérové vybavenie		1

Kód:	P0613	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	598,3000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba		598,3

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba		0

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba		0

Kód:	P0764	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet osôb v rámci podporených sociálnych služieb terénnou formou a v rámci samostatne vykonávaných odborných činnostiach	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	250,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba		250
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302W90800002 - Centrum sociálnych služieb Sliač - interiérové vybavenie		250

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0070	Kapacita podporených zariadení sociálnych služieb	Miesto v sociálnych službách	20,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0072	Kapacita podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	Miesto vo výkone opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0228	Počet nových verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0332	Počet podporených zariadení výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately	počet	0,0000	Nie	PraN	Súčet
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	0,0000	Nie	PraN	Súčet
P0387	Počet zariadení sociálnych služieb na komunitnej úrovni, ktoré vzniknú vďaka podpore	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0613	Podlahová plocha nových verejných budov	m2	598,3000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0764	Počet osôb v rámci podporených sociálnych služieb terénnou formou a v rámci samostatne vykonávaných odborných činnostiach	počet	250,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MESTO SLIAČ	Identifikátor (IČO):	00320277
		Výška oprávnených výdavkov:	1 427 172,67 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.				1 392 471,15 €
Typ aktivity:	302020011R023 - C. RIUS_bez UMR_Zriaďovanie a výstavba nových stavebných objektov zariadení sociálnych služieb a sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately (ďalej aj „SPOaSK“) vrátane tých, ktoré poskytujú inovatívne formy komunitnej starostlivosti a opatrení na podporu zotrvania/návratu detí v prirodzenom rodinnom prostredí, resp. podporu náhradného rodinného prostredia (LDR)				1 338 852,94 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302W90800001 - Centrum sociálnych služieb Sliač – výstavba				1 338 852,94 €
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby				683 756,93 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavebné práce - SO 01 Centrum sociálnych služieb Sliač	Projekt	1	620 053,00 €	620 053,00 €
	1.1.2 - Stavebné práce - SO 02 Obslužná infraštruktúra	Projekt	1	0,00 €	0,00 €
	1.1.3 - Búracie práce starej kotolne	Projekt	1	63 703,93 €	63 703,93 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby				655 096,01 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Stavebné práce - SO 01 Centrum sociálnych služieb Sliač	Projekt	1	569 884,37 €	569 884,37 €
	1.2.2 - Stavebné práce - SO 02 Obslužná infraštruktúra	Projekt	1	72 607,87 €	72 607,87 €
	1.2.3 - Búracie práce starej kotolne	Projekt	1	1 984,67 €	1 984,67 €
	1.2.4 - Stavebný dozor (25 % finančná oprava)	Projekt	1	10 619,10 €	10 619,10 €
Typ aktivity:	302020011R025 - E. RIUS_bez UMR_Investovanie do materiálno-technického vybavenia zariadení vrátane motorových vozidiel pri zriaďovaní zázemia pre terénne služby a výkonu opatrení SPOaSK v prirodzenom rodinnom, náhradnom rodinnom prostredí a otvorenom prostredí (LDR)				53 618,21 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302W90800002 - Centrum sociálnych služieb Sliač - interiérové vybavenie				53 618,21 €
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí				53 618,21 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Interiérové vybavenie - SO 01 Centrum sociálnych služieb Sliač (25 % finančná oprava)	počet	1	53 618,21 €	53 618,21 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.				34 701,52 €
Podporné aktivity:	1. 302W908P0001 - Podporné aktivity				34 701,52 €
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: Publicita				631,12 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Dočasný pútač	ks	1	600,00 €	600,00 €
	1.1.2 - Stála tabuľa	ks	1	31,12 €	31,12 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky Poznámka: Interné riadenie projektu				34 070,40 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Projektový manažér (riadenie projektu)	mesiac	24	851,76 €	20 442,24 €
	1.2.2 - Finančný manažér	mesiac	24	567,84 €	13 628,16 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	1 427 172,67 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	1 355 814,04 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	71 358,63 €

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Mesto Sliac
Názov projektu:	Centrum sociálnych služieb Sliac
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni

															Dodatočný príspevok	
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	25 % finančná oprava na OV na stavebný dozor a MTV	Celkové oprávnené výdavky (EUR) znížené o FO	z toho NFP (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR) 302021W908	z toho NFP (EUR) 302021W908	Celkové oprávnené výdavky (EUR) 399021DVY6	z toho NFP (EUR) 399021DVY6
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platba DPH 10 = 6 - 8 Neplatba DPH 10 = 7-8	(11 = 8 x 10%)	(12 = 8 - 11)	(13 = 12 x %NFP)	14	15 (14 x %NFP)	16	17 (16 x %NFP)
Hlavná aktivita č. 1																
Centrum sociálnych služieb Sliac - výstavba																
Stavebné práce - SO 01 Centrum sociálnych služieb Sliac	021 Stavby	súbor	1,00	1 054 835,42	1 054 835,42	1 265 802,50	1 247 902,24	1 185 507,13	17 900,26	0,00	1 247 902,24	1 185 507,13	1 189 937,37	1 130 440,50	57 964,87	55 066,63
Stavebné práce - SO 02 Obslužná infraštruktúra	021 Stavby	súbor	1,00	63 975,82	63 975,82	76 770,98	72 607,87	68 977,48	4 163,11	0,00	72 607,87	68 977,48	72 607,87	68 977,48	0,00	0,00
Búracie práce starej kotolne	021 Stavby	súbor	1,00	54 740,50	54 740,50	65 688,60	65 688,60	62 404,17	0,00	0,00	65 688,60	62 404,17	65 688,60	62 404,17	0,00	0,00
Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	11 799,00	11 799,00	14 158,80	14 158,80	13 450,86	0,00	3 539,70	10 619,10	10 088,15	10 619,10	10 088,15	0,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					1 185 350,74	1 422 420,89	1 400 357,51	1 330 339,64	22 063,37	3 539,70	1 396 817,81	1 326 976,92	1 338 852,94	1 271 910,29	57 964,87	55 066,63
Hlavná aktivita č. 2																
Centrum sociálnych služieb Sliac - interiérové vybavenie																
Časť 1 - Nábytok na mieru	údržbovanie hnutelných vecí a súborů hnutelných	súbor	1,00	22 690,00	22 690,00	22 690,00	22 690,00	21 555,50	0,00	5 672,50	17 017,50	16 166,63	17 017,50	16 166,63	0,00	0,00
Časť 2 - Spotrebiče	údržbovanie hnutelných vecí a súborů hnutelných	súbor	1,00	10 943,00	10 943,00	13 131,60	13 131,60	12 475,02	0,00	3 282,90	9 848,70	9 356,27	9 848,70	9 356,27	0,00	0,00
Časť 3 - Interiérové vybavenie	údržbovanie hnutelných vecí a súborů hnutelných	súbor	1,00	29 848,00	29 848,00	35 817,60	35 475,60	33 701,82	342,00	8 868,90	26 606,70	25 276,37	26 606,70	25 276,37	0,00	0,00
Časť 4 - Technika	údržbovanie hnutelných vecí a súborů hnutelných	súbor	1,00	712,00	712,00	854,40	193,75	184,06	660,65	48,44	145,31	138,05	145,31	138,05	0,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					64 193,00	72 493,60	71 490,95	67 916,40	1 002,65	17 872,74	53 618,21	50 937,30	53 618,21	50 937,30	0,00	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					1 249 543,74	1 494 914,49	1 471 848,46	1 398 256,04	23 066,02	21 412,44	1 450 436,03	1 377 914,22	1 392 471,15	1 322 847,60	57 964,87	55 066,63
Podporné aktivity projektu																
Publicita a iné podporné aktivity																
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	552,50	552,50	663,00	600,00	570,00	63,00	0,00	600,00	570,00	600,00	570,00	0,00	0,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	25,93	25,93	31,12	31,12	29,56	0,00	0,00	31,12	29,56	31,12	29,56	0,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					578,43	694,12	631,12	599,56	63,00	0,00	631,12	599,56	631,12	599,56	0,00	0,00
Interné riadenie projektu																
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Finančná oprava	Celkové oprávnené výdavky (EUR) znížené o FO	z toho NFP (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR) 302071BZL8	z toho NFP (EUR) 302071BZL8	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11 = 8 x 10%)	(12 = 8 - 11)	(13 = 12 x %NFP)	14	15 (14 x %NFP)	16	17 (16 x %NFP)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	mesiac	24,00	45,00%	1 400,00	492,80	20 442,24	19 420,13	0,00	0,00	20 442,24	19 420,13	20 442,24	19 420,13	0,00	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	mesiac	24,00	30,00%	1 400,00	492,80	13 628,16	12 946,75	0,00	0,00	13 628,16	12 946,75	13 628,16	12 946,75	0,00	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							34 070,40	32 366,88	0,00	0,00	34 070,40	32 366,88	34 070,40	32 366,88	0,00	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					34 648,83	34 764,52	34 701,52	32 966,44	63,00	0,00	34 701,52	32 966,44	34 701,52	32 966,44	0,00	0,00
SPOLU (celkové výdavky projektu)					1 284 192,57	1 529 679,01	1 506 549,98	1 431 222,48	23 129,02	21 412,44	1 485 137,54	1 410 880,67	1 427 172,67	1 355 814,04	57 964,87	55 066,63

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa		Mesto Sliach						
Názov projektu		Centrum sociálnych služieb Sliach						
Prioritná os		Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám						
		2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni						
Špecifický cieľ								
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Centrum sociálnych služieb Sliach - výstavba						
VO61798221 - Centrum sociálnych služieb Sliach								
DAG SLOVAKIA, a. s.								
1.	Stavebné práce - SO 01 Centrum sociálnych služieb Sliach (viď. samostatný rozpočet)	021 Stavby	súbor	1,00	1 054 835,42	1 054 835,42	1 039 918,53	14 916,89
1.1	SO-01 Časť architektonicko-konštrukčná	021 Stavby	súbor	1,00	775 486,12	775 486,12	768 839,31	6646,81
1.2	SO-01 Exteriérové spevnené plochy	021 Stavby	súbor	1,00	11 445,72	11 445,72	11 445,72	0,00
1.3	SO-01 Časť Zdravotechnika-vodovod a splašková kanalizácia	021 Stavby	súbor	1,00	59 434,09	59 434,09	59 434,09	0,00
1.4	SO-01 Časť Zdravotechnika-dažďová kanalizácia	021 Stavby	súbor	1,00	20 021,08	20 021,08	19 177,35	843,73
1.5	SO-01 Časť Ústredné vykurovanie	021 Stavby	súbor	1,00	72 063,71	72 063,71	72 063,71	0,00
1.6	SO-01 Časť Plynoinštalácie	021 Stavby	súbor	1,00	7 575,70	7 575,70	7 575,70	0,00
1.7	SO-01 Časť Vzduchotechnika, decentrálné vetranie	021 Stavby	súbor	1,00	59 252,99	59 252,99	59 252,99	0,00
1.8	SO-01 Časť Elektroinštalácie	021 Stavby	súbor	1,00	49 556,01	49 556,01	42 129,66	7426,35
2.	SO-02 Obslužná infraštruktúra (viď. samostatný rozpočet)	021 Stavby	súbor	1,00	63 975,82	63 975,82	60 506,56	3 469,26
3.	Búracie práce starej kotolne (viď. samostatný rozpočet)	021 Stavby	súbor	1,00	54 740,50	54 740,50	54 740,50	0,00
VO79291975 - Stavebný dozor Centrum sociálnych služieb Sliach								
SPIROLL s. r. o.								
4.	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,000	11 799,00	11 799,00	11 799,00	0,00
hlavná aktivita č. 1 spolu					1 185 350,74	1 185 350,74	1 166 964,59	18 386,15
Hlavná aktivita č. 2		Centrum sociálnych služieb Sliach - interiérové vybavenie						
VO99970819 - Interiérové vybavenie								
Časť 1 - Nábytok na mieru								
Ján Uhrin								
1.	Kuchynská linka č. 1 (miestnosť č. 1.16)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 900,000	2 900,00	2 900,00	0,00
2.	Kuchynská linka č. 2 (miestnosť č. 1.23)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 900,000	2 900,00	2 900,00	0,00
3.	Kuchynská linka č. 3 (miestnosť č. 1.31)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 900,000	2 900,00	2 900,00	0,00
4.	Kuchynská linka č. 4 (miestnosť č. 1.27)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 700,000	1 700,00	1 700,00	0,00
5.	Kuchynská linka č. 5 (miestnosť č. 2.04)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 200,000	1 200,00	1 200,00	0,00
6.	Kuchynská linka č. 6 (miestnosť č. 2.06)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 200,000	1 200,00	1 200,00	0,00
7.	Digestor vstavaný	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	90,000	450,00	450,00	0,00
8.	Drez bez odkvapkávača	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	40,000	80,00	80,00	0,00
9.	Drez s odkvapkávačom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	70,000	280,00	280,00	0,00
10.	Vstavaná skriňa, kombinácia šatníková a policová (miestnosť 1.17)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 900,000	1 900,00	1 900,00	0,00
11.	Vstavaná skriňa, kombinácia šatníková a policová (miestnosť 1.22)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 900,000	1 900,00	1 900,00	0,00
12.	Vstavaná skriňa, kombinácia šatníková a policová (miestnosť 1.27)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 900,000	1 900,00	1 900,00	0,00
13.	Vstavaná skriňa, kombinácia šatníková a policová (miestnosť 1.28)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 600,000	1 600,00	1 600,00	0,00
14.	Vstavaná skriňa policová (miestnosť 1.13)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 780,000	1 780,00	1 780,00	0,00
Nábytok na mieru - medzisúčet						22 690,00	22 690,00	0,00
Časť 2 - Spotrebiče								
Anastázia Haalová ELAST								
1.	Vstavaná chladnička s mrazničkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	415,000	1 660,00	1 660,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
2.	Vstavaná chladnička s mrazákom	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	2,000	397,000	794,00	794,00	0,00
3.	Vstavaný elektrický sporák s rúrou	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	5,000	678,000	3 390,00	3 390,00	0,00
4.	Vstavaná umývačka riadu	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	5,000	715,000	3 575,00	3 575,00	0,00
5.	Mikrovlnná rúra	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	1,000	330,000	330,00	330,00	0,00
6.	Práčka	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	2,000	597,000	1 194,00	1 194,00	0,00
Spotrebiče - medzisúččet						10 943,00	10 943,00	0,00
Časť 3 - Interiérové vybavenie								
Anastázia Haalová ELAST								
1.	Dverová skriňa dvojité	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	8,000	265,000	2 120,00	2 120,00	0,00
2.	Policová skriňa dvojité	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	7,000	412,000	2 884,00	2 884,00	0,00
3.	Komoda	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	2,000	186,000	372,00	372,00	0,00
4.	Nočný stolík	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	5,000	60,000	300,00	300,00	0,00
5.	Botník	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	4,000	112,000	448,00	448,00	0,00
6.	Policový regál pre upratovacie pomôcky	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	2,000	110,000	220,00	220,00	0,00
7.	Skriňa pre upratovacie pomôcky	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	2,000	300,000	600,00	600,00	0,00
8.	Lavica	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	1,000	120,000	120,00	120,00	0,00
9.	Stôl	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	2,000	190,000	380,00	380,00	0,00
10.	Stolička	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	12,000	61,000	732,00	732,00	0,00
11.	Konferenčný stolík	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	7,000	75,000	525,00	525,00	0,00
12.	Konferenčný stôl	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	1,000	162,000	162,00	162,00	0,00
13.	Jedálenská stolička	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	60,000	60,000	3 600,00	3 600,00	0,00
14.	Jedálský stôl	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	12,000	160,000	1 920,00	1 920,00	0,00
15.	Posteľ	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	6,000	270,000	1 620,00	1 620,00	0,00
16.	Posteľový matrac	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	6,000	215,000	1 290,00	1 290,00	0,00
17.	Posteľový rošt	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	6,000	154,000	924,00	924,00	0,00
18.	Sedačka dvoj Pohovka	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	5,000	505,000	2 525,00	2 525,00	0,00
19.	Kreslo	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	12,000	140,000	1 680,00	1 680,00	0,00
20.	Zabudované skrinky pod umývadlami	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	3,000	430,000	1 290,00	1 290,00	0,00
21.	Profesionálne masážne lehátko	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	3,000	585,000	1 755,00	1 755,00	0,00
22.	TV stolík	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	2,000	163,000	326,00	326,00	0,00
23.	PC písací rohový stolík	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	2,000	300,000	600,00	600,00	0,00
24.	PC stolík kancelársky	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	3,000	200,000	600,00	600,00	0,00
25.	Kancelárska kožená stolička	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	5,000	230,000	1 150,00	1 150,00	0,00
26.	Zásuvkový diel pod kancelársky stôl	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	4,000	125,000	500,00	500,00	0,00
27.	Vešiak	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	9,000	80,000	720,00	720,00	0,00
28.	Nočná lampa	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	4,000	50,000	200,00	200,00	0,00
29.	Odpadkový kôš na triedený odpad	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	3,000	45,000	135,00	0,00	135,00
30.	Odpadkový kôš obyčajný	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	13,000	10,000	130,00	0,00	130,00
31.	Rohožka čistiaca	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	1,000	20,000	20,00	0,00	20,00
Interiérové vybavenie - medzisúččet						29 848,00	29 563,00	285,00
Časť 4 - Technika								
DaKra Zvolen s.r.o.								
1.	Projektor	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	1,000	592,000	592,00	161,46	430,54
2.	Plátno k projektoru	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	1,000	120,000	120,00	0,00	120,00
3.	TV prijímač	ú22 Samostatne hnutelné veci a	ks	2,000	0,000	0,00	0,00	0,00
Technika - medzisúččet						712,00	161,46	550,54
hlavná aktivita č. 2 spolu						64 193,00	63 357,46	835,54
Podporné aktivity projektu								
Interné riadenie projektu								

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
6.	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	mesiac	24,000	851,76	20442,24	20 442,24	0,00
7.	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	mesiac	24,000	567,84	13628,16	13 628,16	0,00
Interné riadenie projektu spolu						34 070,40	34 070,40	0,00
Publicita								
8.	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	552,50	552,50	500,00	52,50
9.	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	25,93	25,93	25,93	0,00
Publicita spolu						578,43	525,93	52,50
Celkom:						1 284 192,57	1 264 918,38	19 274,19
DPH:						245 486,43	241 631,60	3 854,83
Celkom s DPH:						1 529 679,01	1 506 549,98	23 129,02

Cena DAG SLOVAKIA, a. s.	Cena diela bez DPH (ZoD)	Cena diela bez DPH (Dodatok č. 2 k ZoD) po oprave	Cena diela bez DPH (Dodatok č. 3 a 4 k ZoD) po oprave	OV bez DPH	NV bez DPH
Centrum sociálnych služieb -	987 479,76 €	1 122 498,87 €	1 173 551,74 €	1 155 165,59 €	18 386,15 €
SO-01 Časť architektonicko-konštrukčná	643 644,84 €	732 153,46 €	775 486,12 €	768 839,31 €	6 646,81 €
SO-01 Exteriérové spevnené plochy	10 159,52 €	11 445,72 €	11 445,72 €	11 445,72 €	0,00 €
SO-01 Časť Zdravotechnika-vodovod a splašková	51 673,44 €	59 434,09 €	59 434,09 €	59 434,09 €	0,00 €
SO-01 Časť Zdravotechnika-dažďová kanalizácia	17 786,19 €	19 177,35 €	20 021,08 €	19 177,35 €	843,73 €
SO-01 Časť Ústredné vykurovanie	63 441,05 €	72 063,71 €	72 063,71 €	72 063,71 €	0,00 €
SO-01 Časť Plynoinštalácie	7 329,56 €	7 575,70 €	7 575,70 €	7 575,70 €	0,00 €
SO-01 Časť Vzduchotechnika, decentralne vetranie	50 801,54 €	59 252,99 €	59 252,99 €	59 252,99 €	0,00 €
SO-01 Časť Elektroinštalácie	36 057,49 €	42 679,53 €	49 556,01 €	42 129,66 €	7 426,35 €
SO-02 Obslužná infraštruktúra	59 242,98 €	63 975,82 €	63 975,82 €	60 506,56 €	3 469,26 €
Búracie práce starej kotolne	47 343,15 €	54 740,50 €	54 740,50 €	54 740,50 €	0,00 €
spolu s DPH	1 184 975,71 €	1 346 998,64 €	1 408 262,09 €	1 386 198,71 €	22 063,38 €

					ZoD			Dodatok č. 2		Dodatok č. 3			OV	NV
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
HSV					336 346,25					422 305,16				
1 Práce a dodávky HSV					13 700,44					31 779,53				
Zemné práce														
1	R	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej	m2	698,159	0,14	97,74	698,159	0,14	698,159	0,14	97,74	97,74	0,00
2	R	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	104,724	1,06	111,01	104,724	1,06	104,724	1,06	111,01	111,01	0,00
3	R	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	198,570	9,61	1 908,26	198,570	9,61	210,154	9,61	2 019,58	2 019,58	0,00
4	R	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	198,570	1,97	391,18	198,570	1,97	210,154	1,97	414,00	414,00	0,00
5	R	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	73,910	49,50	3 658,55	73,910	49,50	110,170	49,50	5 453,42	5 453,42	0,00
6	R	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	73,910	6,60	487,81	73,910	6,60	110,170	6,60	727,13	727,13	0,00
7	R	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	94,969	30,80	2 925,05	94,969	30,80	137,706	30,80	4 241,35	4 241,35	0,00
8	R	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	94,969	2,51	238,37	94,969	2,51	137,706	2,51	345,64	345,64	0,00
9	R	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	367,449	1,54	565,87	367,449	1,54	458,030	1,54	705,36	705,36	0,00
10	R	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	367,449	1,80	661,41	367,449	1,80	458,030	1,80	824,46	824,46	0,00
1	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3			0,00			455,030	4,26	1 938,43	373,10	1 565,33
11	R	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	367,449	2,16	793,69	367,449	2,16	455,030	2,16	982,86	982,86	0,00
12	R	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000	m3	367,449	0,74	271,91	367,449	0,74	455,030	0,74	336,72	336,72	0,00
5	K	141720014.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 75 do 90 mm	m			0,00			6	78,50	471,00	471,00	0,00
6	M	286130072800.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 90, HDPE	m			0,00			6,000	3,65	21,90	21,90	0,00
13	R	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000	m3	367,449	3,30	1 212,58	367,449	3,30	370,449	3,30	1 222,48	1 222,48	0,00
14	R	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	698,159	0,54	377,01	698,159	0,54	698,159	0,54	377,01	377,01	0,00
10	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm.	m2			0,00			125,160	12,60	1 577,02	1 577,02	0,00
8	K	130901122.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo výkopávkach	m3			0,00			42,000	236,01	9 912,42	9 912,42	0,00
2 Zakladanie					52 499,03					77 011,40				
15	R	211571111	Trativod+zasypy okolo- Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	29,360	29,77	874,05	29,360	29,77	29,360	29,77	874,05	874,05	0,00
16	R	211971121	Trativod- Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	233,624	1,19	278,01	233,624	1,19	252,110	1,19	300,01	278,01	22,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
17	693	693110000900	Geotextília polypropylénová, 300 g/m2	m2	238,296	1,10	262,13	238,296	1,32	256,782	1,32	338,95	314,55	24,40
18	R	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	9,885	37,18	367,52	9,885	37,18	9,885	37,18	367,52	367,52	0,00
19	R	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	131,800	5,00	659,00	131,800	5,79	131,800	5,79	763,12	763,12	0,00
20	R	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	75,862	54,94	4 167,86	75,862	65,93	213,883	65,93	14 101,31	14 101,31	0,00
21	R	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	63,565	139,44	8 863,50	63,565	162,00	63,565	162,00	10 297,53	10 297,53	0,00
22	R	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	529,062	5,38	2 846,35	529,062	6,19	529,062	6,19	3 274,89	3 274,89	0,00
23	R	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	0,141	184,55	26,02	0,141	213,13	0,141	213,13	30,05	30,05	0,00
24	R	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	0,570	186,93	106,55	0,570	215,98	0,570	215,98	123,11	123,11	0,00
25	R	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	22,494	179,79	4 044,20	22,494	207,42	22,494	207,42	4 665,71	4 665,71	0,00
26	R	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	117,659	139,44	16 406,37	117,659	161,94	117,659	161,94	19 053,70	19 053,70	0,00
27	R	27436182x	Výstuž základových pásov, múrov a pätiiek z ocele B500 (10505)	t	4,696	1 896,24	8 904,74	4,696	2 170,85	4,696	2 170,85	10 194,31	10 194,31	0,00
28	R	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,450	1 896,24	853,31	0,450	2 170,85	0,450	2 170,85	976,88	976,88	0,00
29	R	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	20,978	139,44	2 925,17	20,978	161,94	20,978	161,94	3 397,18	3 397,18	0,00
30	R	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	3,697	139,44	515,51	3,697	161,94	3,697	161,94	598,69	598,69	0,00
30.a	R	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3			0,00			24,450	162,00	3 960,90	3 960,90	0,00
31	R	279351103	Debniecie základových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	18,486	16,05	296,70	18,486	19,26	142,661	19,26	2 747,65	1 465,47	1 282,18
32	R	279351104	Debniecie základových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	18,486	5,52	102,04	18,486	6,63	142,661	6,63	945,84	504,47	441,37
3 Zvislé a kompletne konštrukcie					85 543,66			98 437,18						
33	R	311233331.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 380 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	139,973	173,14	24 234,93	139,973	198,72	139,973	198,72	27 815,43	27 815,43	0,00
34	R	311233361.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	68,327	165,86	11 332,72	68,327	189,99	68,327	189,99	12 981,45	12 981,45	0,00
35	R	311234365	Zásyp dutín prvej vrstvy obvodového muriva drevným polystyrénom, hrúbky muriva 380 mm	m	115,270	8,12	935,99	115,270	9,74	115,270	9,74	1 122,73	1 122,73	0,00
36	R	31423xx1	Okončovacie prvky kornínov, kornínový klobúk, jednoduchový	ks	1,000	220,57	220,57	1,000	264,68	1,000	264,68	264,68	264,68	0,00
37	R	3142750xx1	Kornínová zostava, jednopriechodová, výšky 4,5 m	kmpl	1,000	2 024,10	2 024,10	1,000	2 428,92	1,000	2 428,92	2 428,92	2 428,92	0,00
38	R	317161202	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	45,000	23,69	1 066,05	45,000	26,63	45,000	26,63	1 198,35	1 198,35	0,00
39	R	317161203	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	30,89	92,67	3,000	35,26	3,000	35,26	105,78	105,78	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
40	R	317161251	Preklad keramický plochy, sirky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	20,49	81,96	4,000	22,79	4,000	22,79	91,16	91,16	0,00
41	R	317161272	Preklad keramický plochy, sirky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	19,96	399,20	20,000	22,15	20,000	22,15	443,00	443,00	0,00
42	R	317161275	Preklad keramický plochy, sirky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	30,69	92,07	3,000	35,03	3,000	35,03	105,09	105,09	0,00
43	R	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	218,688	21,24	4 644,93	218,688	25,48	218,688	25,48	5 572,17	5 572,17	0,00
44	R	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	218,688	7,14	1 561,43	218,688	8,56	218,688	8,56	1 871,97	1 871,97	0,00
45	R	317361821.S	Výstuž prekladov, venčov a stĺpov z ocele B500 (10505)	t	7,317	1 912,91	13 996,76	7,317	2 189,96	7,317	2 189,96	16 023,94	16 023,94	0,00
46	R	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, tahaadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,200	140,66	590,77	4,200	163,16	4,200	163,16	685,27	685,27	0,00
47	R	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	46,693	23,63	1 103,36	46,693	25,03	46,693	25,03	1 168,73	1 168,73	0,00
48	R	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	46,693	6,14	286,70	46,693	7,36	46,693	7,36	343,66	343,66	0,00
49	R	332321410	Betón stĺpov a pilierov oblých, tahaadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,390	140,66	336,18	2,390	163,16	2,390	163,16	389,95	389,95	0,00
50	R	332351103	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	23,895	49,92	1 192,84	23,895	59,89	23,895	59,89	1 431,07	1 431,07	0,00
51	R	332351104	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	23,895	6,87	164,16	23,895	8,24	23,895	8,24	196,89	196,89	0,00
52	R	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	10,733	147,04	1 578,18	10,733	176,44	10,733	176,44	1 893,73	1 893,73	0,00
53	R	341351103	Debnenie stien a priečok jednostranne zhotovenie-tradičné	m2	109,742	21,67	2 378,11	109,742	26,00	109,742	26,00	2 853,29	2 853,29	0,00
54	R	341351104	Debnenie stien a priečok jednostranne odstránenie-tradičné	m2	109,742	7,01	769,29	109,742	8,39	109,742	8,39	920,74	920,74	0,00
55	R	342240081.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 200 mm, na klasickú maltu	m2	135,112	41,41	5 594,99	135,112	47,07	135,112	47,07	6 359,72	6 359,72	0,00
56	R	342243182	Priečky z tehál pálených hr. 80 mm, brúsených na pero a drážku, na lepidlo	m2	21,240	26,40	560,74	21,240	29,05	21,240	29,05	617,02	617,02	0,00
57	R	342243184	Priečky z tehál pálených hr. 140 mm, brúsených na pero a drážku, na lepidlo	m2	300,833	32,56	9 795,12	300,833	36,46	300,833	36,46	10 968,37	10 968,37	0,00
58	R	346245321	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 250 mm P 10-20 MC 10 hr. 120 mm	m2	10,560	48,28	509,84	10,560	55,31	10,560	55,31	584,07	584,07	0,00
4 Vodorovné konštrukcie					80 104,96			94 364,85						
59	R	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	121,491	139,31	16 924,91	121,491	161,21	121,491	161,21	19 585,56	19 585,56	0,00
60	R	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	659,226	10,50	6 921,87	659,226	12,60	659,226	12,60	8 306,25	8 306,25	0,00
61	R	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	659,226	3,57	2 353,44	659,226	4,27	659,226	4,27	2 814,90	2 814,90	0,00
62	R	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	659,226	11,81	7 785,46	659,226	14,17	659,226	14,17	9 341,23	9 341,23	0,00
63	R	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	659,226	3,08	2 030,42	659,226	3,69	659,226	3,69	2 432,54	2 432,54	0,00
64	R	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	17,137	1 899,35	32 549,16	17,137	2 174,44	17,394	2 174,44	37 822,21	37 263,38	558,83
65	291	2917	Dištančná lišta kovová - Dista 60mm 2m	ks	467,000	0,87	406,29	467,000	1,04	467,000	1,04	485,68	485,68	0,00
66	292	2920	Dištančná lišta kovová - Dista 100mm 2m 2931	ks	330,000	0,99	326,70	330,000	1,18	330,000	1,18	389,40	389,40	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
67	R	411xx2	Montáž šmykovej výstuže v stropných doskách	ks	18,000	1,79	32,22	18,000	1,79	18,000	1,79	32,22	32,22	0,00
68	589	58958xxx2	Šmyková výstuž	ks	18,000	20,54	369,72	18,000	24,63	18,000	24,63	443,34	443,34	0,00
69	589	589580061800	Plastový dištančník HDB pre montáž s montážnou lištou dole, 25 mm	ks	18,000	0,43	7,74	18,000	0,51	18,000	0,51	9,18	9,18	0,00
70	R	417321515.S	Betón prekladov, stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	46,823	136,92	6 411,01	46,823	158,83	48,820	158,83	7 754,08	7 436,90	317,18
71	R	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	77,269	13,63	1 053,18	77,269	16,37	77,269	16,37	1 264,89	1 264,89	0,00
72	R	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	77,269	4,37	337,67	77,269	5,24	77,269	5,24	404,89	404,89	0,00
73	R	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	121,550	2,98	362,22	121,550	2,98	140,036	2,98	417,31	362,22	55,09
74	283	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	127,628	9,29	1 185,66	127,628	11,14	146,114	11,14	1 627,71	1 421,78	205,93
75	R	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,600	148,83	238,13	1,600	171,45	1,600	171,45	274,32	274,32	0,00
76	R	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,112	1 913,19	214,28	0,112	2 190,27	0,112	2 190,27	245,31	245,31	0,00
77	R	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych	m2	14,383	35,11	504,99	14,383	42,13	14,383	42,13	605,96	605,96	0,00
78	R	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych	m2	14,383	6,25	89,89	14,383	7,50	14,383	7,50	107,87	107,87	0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					92 522,94			103 690,78						
79	R	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	385,192	0,71	273,49	385,192	0,71	386,467	0,71	274,40	273,49	0,91
80	R	611460272.S	Vnútorná omietka stropov sadrová, hr. 10 mm	m2	465,677	10,99	5 117,79	465,677	11,45	465,677	11,45	5 332,00	5 332,00	0,00
81	R	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástreš, strojné nanášanie	m2	465,677	4,77	2 221,28	465,677	4,77	465,677	4,77	2 221,28	2 221,28	0,00
82	R	611481111	Potiahnutie stropov vnútorných, pletivom	m2	468,740	2,38	1 115,60	468,740	2,38	468,740	2,38	1 115,60	1 115,60	0,00
83	R	612451082	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	1 580,331	2,98	4 709,39	1 580,331	2,98	1 580,331	2,98	4 709,39	4 709,39	0,00
84	R	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástreš (2 mm)	m2	1 580,331	4,23	6 684,80	1 580,331	5,07	1 580,331	5,07	8 012,28	8 012,28	0,00
85	R	612465136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, hr. 10 mm	m2	1 153,861	10,73	12 380,93	1 153,861	11,07	1 153,861	11,07	12 773,24	12 773,24	0,00
86	R	612481022	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	353,900	0,77	272,50	353,900	0,93	358,050	0,93	332,99	329,13	3,86
87	R	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	34,000	0,54	18,36	34,000	0,64	38,150	0,64	24,42	21,76	2,66
88	R	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 207,894	4,11	4 964,44	1 207,894	4,92	1 207,894	4,92	5 942,84	5 942,84	0,00
89	R	617451221	Vnútorná omietka cementová svetlíkov, výtahových šachiet alebo nádržiek hladká	m2	54,033	10,66	575,99	54,033	12,79	54,033	12,79	691,08	691,08	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
90	R	621462110	Príprava vonkajšieho podkladu podhrádov, cementový Prednástreč (2 mm), strojné nanášanie	m2	89,560	4,69	420,04	89,560	5,62	89,560	5,62	503,33	503,33	0,00
91	R	621462135	Vonkajšia omietka podhrádov, vápennocementová, strojné miešanie, hr. 20 mm	m2	89,560	14,29	1 279,81	89,560	17,15	89,560	17,15	1 535,95	1 535,95	0,00
92	R	621481116	Potiahnutie podhrádov vonkajších, pletivom keramikým s provizórnym prichytením	m2	89,560	19,05	1 706,12	89,560	26,05	89,560	26,05	2 333,04	2 333,04	0,00
93	R	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	577,192	13,64	7 872,90	577,192	16,36	590,842	16,36	9 666,17	9 442,86	223,31
94	R	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	25,435	23,10	587,55	25,435	27,72	25,435	27,72	705,06	705,06	0,00
95	R	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástreč (2 mm)	m2	18,966	5,29	100,33	18,966	5,47	18,966	5,47	103,74	103,74	0,00
96	R	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	602,627	6,07	3 657,95	602,627	6,45	616,277	6,45	3 974,98	3 886,94	88,04
97	R	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4,270	33,35	142,40	4,270	40,02	4,270	40,02	170,89	170,89	0,00
98	R	625250218.S	Kontaktný zatepľovací systém stropov z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	24,950	37,98	947,60	24,950	45,57	24,950	45,57	1 136,97	1 136,97	0,00
99	R	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	88,979	37,07	3 298,45	88,979	41,06	88,979	41,06	3 653,48	3 653,48	0,00
100	R	625252201	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm weber.therm flex (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	29,437	24,76	728,86	29,437	26,53	29,437	26,53	780,96	780,96	0,00
101	R	625252208	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm weber.therm flex (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	452,916	28,90	13 089,27	452,916	31,25	466,566	31,25	14 580,19	14 153,63	426,56
102	R	625254895	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	134,657	36,89	4 967,50	134,657	40,84	134,657	40,84	5 499,39	5 499,39	0,00
103	R	625254931	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	4,528	25,88	117,18	4,528	27,87	4,943	27,87	137,77	126,20	11,57
104	R	631312711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	38,394	125,02	4 800,02	38,394	145,25	38,394	145,25	5 576,73	5 576,73	0,00
105	R	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	38,394	17,86	685,72	38,394	17,86	38,394	17,86	685,72	685,72	0,00
106	R	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	38,394	5,95	228,44	38,394	5,95	38,394	5,95	228,44	228,44	0,00
107	R	631571010	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	25,942	73,44	1 905,18	25,942	78,40	25,942	78,40	2 033,85	2 033,85	0,00
108	R	642943119	Príplatok za osadenie oceľ.rámu výťahových dverí do murovanej alebo betónovej výťahovej	ks	2,000	3,57	7,14	2,000	3,57	2,000	3,57	7,14	7,14	0,00
109	R	642945xx1	Osadenie oceľ. zárubní protipožiarnych dverí jednokrídlové do 2,5 m2	ks	2,000	142,88	285,76	2,000	142,88	2,000	142,88	285,76	285,76	0,00
110	553	553zd01	Zárubňa oceľová šxv 1000x2050 mm pre požiarne jednokrídlové dvere	ks	2,000	144,85	289,70	2,000	173,82	2,000	173,82	347,64	347,64	0,00
111	R	642xx2	Osadenie zárubní a dverí protipožiarnych dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	1,000	380,59	380,59	1,000	380,59	1,000	380,59	380,59	380,59	0,00
112	553	553voh10 po	Dvere hliníkové požiarne presklené so zárubňou EW30 číre sklo	m2	4,050	1 290,08	5 224,82	4,050	1 548,10	4,050	1 548,10	6 269,81	6 269,81	0,00
113	R	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	8,000	6,55	52,40	8,000	6,55	8,000	6,55	52,40	52,40	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
114	611	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	8,000	9,82	78,56	8,000	11,78	8,000	11,78	94,24	94,24	0,00
115	R	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 250 do 500 mm	m	63,740	6,55	417,50	63,740	6,55	63,740	6,55	417,50	417,50	0,00
116	611	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 300 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	63,740	14,38	916,58	63,740	17,25	63,740	17,25	1 099,52	1 099,52	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 420,13					9 137,32				
117	R	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10	m2	519,020	1,79	929,05	519,020	1,79	519,020	1,79	929,05	929,05	0,00
118	R	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10	m2	1 557,060	1,79	2 787,14	1 557,060	1,79	1 557,060	1,79	2 787,14	2 787,14	0,00
119	R	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	519,020	1,19	617,63	519,020	1,19	519,020	1,19	617,63	617,63	0,00
120	R	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	598,020	0,60	358,81	598,020	0,60	598,020	0,60	358,81	358,81	0,00
121	R	953948509	Soklový profil pre hr. izolantu 100 mm (hliníkový)	m	88,465	2,50	221,16	88,465	3,00	88,465	3,00	265,40	265,40	0,00
122	R	953995201	Rohová lišta	m	218,630	0,37	80,89	218,630	0,44	222,780	0,44	98,02	96,19	1,83
123	R	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	237,350	0,68	161,40	237,350	0,81	241,500	0,81	195,62	192,26	3,36
124	R	953996142	Rohový PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	85,749	0,58	49,73	85,749	0,69	85,749	0,69	59,17	59,17	0,00
125	R	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	214,32	214,32	1,000	214,32	1,000	214,32	214,32	214,32	0,00
9	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarebetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3			0,00			8,400	65,44	549,70	549,70	0,00
2	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t			0,00			142,440	1,68	239,30	239,30	0,00
3	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t			0,00			142,440	0,17	24,21	24,21	0,00
4	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t			0,00			142,440	12,56	1 789,05	1 789,05	0,00
5	K	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t			0,00			142,440	1,93	274,91	274,91	0,00
6	K	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t			0,00			142,440	4,88	695,11	695,11	0,00
7	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t			0,00			142,440	0,28	39,88	39,88	0,00
99 Presun hmôt HSV					6 555,09					7 884,10				
126	R	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 729,576	3,79	6 555,09	1 729,576	3,79	2 080,238	3,79	7 884,10	7 861,05	23,05
PSV 711 Práce a dodávky PSV Izolácie proti vode a vlhkosti					283 080,76 16 335,64					323 418,57 18 062,08				
127	R	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	930,400	0,60	558,24	930,400	0,60	930,400	0,60	558,24	558,24	0,00
128	246	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,279	1 905,04	531,51	0,279	2 286,05	0,279	2 286,05	637,81	637,81	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
129	R	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	68,268	0,60	40,96	68,268	0,60	68,268	0,60	40,96	40,96	0,00
130	246	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,024	1 905,04	45,72	0,024	2 286,05	0,024	2 286,05	54,87	54,87	0,00
131	R	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	573,050	0,95	544,40	573,050	0,95	573,050	0,95	544,40	544,40	0,00
132	283	28323001180x	Systémová hydroizolačná fólia	m2	641,816	1,43	917,80	641,816	1,71	641,816	1,71	1 097,51	1 097,51	0,00
133	R	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	81,070	0,95	77,02	81,070	0,95	99,556	0,95	94,58	77,02	17,56
134	283	283230002600.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,4 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	93,231	1,37	127,73	93,231	1,64	111,717	1,64	183,22	152,90	30,32
135	R	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	981,468	4,17	4 092,72	981,468	4,17	981,468	4,17	4 092,72	4 092,72	0,00
136	628	628310000800	Pás asfaltový podkladový natavovací mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	1 128,688	3,81	4 300,30	1 128,688	4,57	1 128,688	4,57	5 158,10	5 158,10	0,00
137	R	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	17,200	4,17	71,72	17,200	4,17	17,200	4,17	71,72	71,72	0,00
138	628	628310000800	Pás asfaltový podkladový natavovací mineral, hr. 4,0 mm vystužený sklenou nosnou vložkou	m2	20,640	3,81	78,64	20,640	4,57	20,640	4,57	94,32	94,32	0,00
139	R	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche	m2	88,880	4,41	391,96	88,880	4,41	88,880	4,41	391,96	391,96	0,00
140	245	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	106,656	2,62	279,44	106,656	3,14	106,656	3,14	334,90	334,90	0,00
141	R	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	229,125	4,41	1 010,44	229,125	4,41	229,125	4,41	1 010,44	1 010,44	0,00
142	245	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	274,950	2,62	720,37	274,950	3,14	274,950	3,14	863,34	863,34	0,00
143	R	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	465,200	0,60	279,12	465,200	0,60	465,200	0,60	279,12	279,12	0,00
144	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	534,980	1,10	588,48	534,980	1,32	534,980	1,32	706,17	706,17	0,00
145	R	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	465,200	0,71	330,29	465,200	0,71	465,200	0,71	330,29	330,29	0,00
146	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	534,980	1,10	588,48	534,980	1,32	534,980	1,32	706,17	706,17	0,00
147	R	711491271	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	34,134	0,95	32,43	34,134	0,95	34,134	0,95	32,43	32,43	0,00
148	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	40,961	1,10	45,06	40,961	1,32	40,961	1,32	54,07	54,07	0,00
149	R	711491272	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	34,134	1,43	48,81	34,134	1,43	34,134	1,43	48,81	48,81	0,00
150	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	40,961	1,10	45,06	40,961	1,32	40,961	1,32	54,07	54,07	0,00
151	R	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	294,471	2,00	588,94	310,930	2,00	310,930	2,00	621,86	621,86	0,00
712 Izolácie striech					19 371,39			22 151,40						
152	R	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	785,870	0,36	282,91	785,870	0,36	785,870	0,36	282,91	282,91	0,00
153	283	283230007000	Parotesné zábrany	m2	903,751	0,30	271,13	903,751	0,43	903,751	0,43	388,61	388,61	0,00
154	R	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	686,131	6,55	4 494,16	686,131	6,55	686,131	6,55	4 494,16	4 494,16	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
155	283	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2,00 mm, izolácia plochých striech, sivá	m2	789,051	8,48	6 691,15	789,051	10,17	789,051	10,17	8 024,65	8 024,65	0,00
156	311	311970001500	Vrut dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek	ks	2 154,451	1,37	2 951,60	2 154,451	1,65	2 154,451	1,65	3 554,84	3 554,84	0,00
157	R	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 372,262	0,36	494,01	1 372,262	0,36	1 372,262	0,36	494,01	494,01	0,00
158	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 578,101	1,10	1 735,91	1 578,101	1,32	1 578,101	1,32	2 083,09	2 083,09	0,00
159	R	712990200	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	1,000	11,91	11,91	1,000	11,91	1,000	11,91	11,91	11,91	0,00
160	283	2833000100	Hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	1,000	9,53	9,53	1,000	11,42	1,000	11,42	11,42	11,42	0,00
161	354	3540408500	Strešný držiak bleskozvodu	ks	1,000	14,95	14,95	1,000	17,94	1,000	17,94	17,94	17,94	0,00
162	R	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	168,890	3,04	513,43	168,890	3,04	168,890	3,04	513,43	513,43	0,00
163	311	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 351,120	0,17	229,69	1 351,120	0,24	1 351,120	0,24	324,27	324,27	0,00
164	607	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	69,245	9,91	686,22	69,245	11,89	69,245	11,89	823,32	823,32	0,00
165	R	712xx1	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na markíze š. 1000 mm pod klampiarske	m	4,000	3,04	12,16	4,000	3,04	4,000	3,04	12,16	12,16	0,00
166	311	311690001000	Rozperný nit do betónu, hliníkový	ks	32,000	0,17	5,44	32,000	0,20	32,000	0,20	6,40	6,40	0,00
167	607	607260000300	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	4,200	9,78	41,08	4,200	11,73	4,200	11,73	49,27	49,27	0,00
168	R	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	184,453	5,02	926,11	210,923	5,02	210,923	5,02	1 059,01	1 059,01	0,00
713 Izolácie tepelné					47 761,22			56 554,85						
169	R	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	145,030	2,98	432,19	145,030	2,98	145,030	2,98	432,19	432,19	0,00
170	631	631440014x	Doska MW fasádna 50x500x1000 mm z minerálnej vlny	m2	73,965	6,85	506,66	73,965	8,22	73,965	8,22	607,99	607,99	0,00
171	283	2837500xx1	Doska z polyuretánovej peny 150 mm	m2	73,965	34,25	2 533,30	73,965	41,10	73,965	41,10	3 039,96	3 039,96	0,00
172	R	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	2,700	1,91	5,16	2,700	1,91	2,700	1,91	5,16	5,16	0,00
174	R	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	573,050	0,71	406,87	573,050	0,71	573,050	0,71	406,87	406,87	0,00
173	283	28372000830x	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	2,754	12,65	34,84	2,754	15,18	2,754	15,18	41,81	41,81	0,00
175	283	283230011500.S	Špeciálna PE fólia hr. 0,15 mm, zosilnená polyesterovými vláknami, pre podlahové vykurovanie	m2	659,008	1,36	896,25	659,008	1,99	659,008	1,99	1 311,43	1 311,43	0,00
176	R	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	573,050	1,79	1 025,76	573,050	1,79	573,050	1,79	1 025,76	1 025,76	0,00
177	283	283720009100	Doska EPS 150S hr. 120 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	393,532	12,02	4 730,25	393,532	14,42	393,532	14,42	5 674,73	5 674,73	0,00
178	283	2837500018x1	Doska EPS T 3500 hr. 50 mm, podlahy	m2	196,709	3,58	704,22	196,709	4,29	196,709	4,29	843,88	843,88	0,00
179	R	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	2,880	5,24	15,09	2,880	5,24	2,880	5,24	15,09	15,09	0,00
180	631	6314400114xx1	Doska 50 mm, čadičová minerálna izolácia	m2	3,024	6,85	20,71	3,024	8,22	3,024	8,22	24,86	24,86	0,00
181	R	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	522,911	1,61	841,89	522,911	1,61	522,911	1,61	841,89	841,89	0,00
182	283	283760007600	Spádová doska zo sivého EPS 200S pre vyspádovanie plochých striech	m3	26,146	163,16	4 265,98	26,146	195,79	26,146	195,79	5 119,13	5 119,13	0,00
183	R	71314216x1	Montáž tepelnej izolácie zvislo na vytahovu sachtu doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	14,364	1,85	26,57	14,364	1,85	14,364	1,85	26,57	26,57	0,00
184	283	283760000250	Fasádna izolačná doska zo šedého EPS	m3	2,873	81,95	235,44	2,873	98,34	2,873	98,34	282,53	282,53	0,00
185	R	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	527,533	1,81	954,83	527,533	1,81	527,533	1,81	954,83	954,83	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
186	283	283720010500	Doska EPS 200S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	1 076,167	24,05	25 881,82	1 076,167	28,87	1 076,167	28,87	31 068,94	31 068,94	0,00
187	R	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	89,842	9,00	808,58	89,842	9,00	89,842	9,00	808,58	808,58	0,00
188	283	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	91,639	15,90	1 457,06	91,639	19,08	91,639	19,08	1 748,47	1 748,47	0,00
189	R	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	67,556	6,54	441,82	67,556	6,54	67,556	6,54	441,82	441,82	0,00
190	283	283750002000.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	68,907	12,72	876,50	68,907	15,26	68,907	15,26	1 051,52	1 051,52	0,00
191	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	471,018	1,40	659,43	557,743	1,40	557,743	1,40	780,84	780,84	0,00
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia					1 006,92						1 149,30			
192	R	72123005x1	Montáž strešného vtoku "izolovaného boxu" pre fóliové izolácie mechanicky kotveného	ks	7,000	41,67	291,69	7,000	41,67	7,000	41,67	291,69	291,69	0,00
193	286	286630019xx1	Strešný vtok cezatiťový, zachytýť kôš, PP	ks	7,000	100,61	704,27	7,000	120,73	7,000	120,73	845,11	845,11	0,00
194	R	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,960	1,10	10,96	11,364	1,10	11,364	1,10	12,50	12,50	0,00
763 Konštrukcie - drevostavby					7 828,61						8 715,40			
195	R	763119210	SDK prečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	28,729	33,58	964,72	28,729	35,99	28,729	35,99	1 033,96	1 033,96	0,00
196	R	763120011	Sádkokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xPBL 12,5 mm	m2	28,729	33,58	964,72	28,729	36,01	28,729	36,01	1 034,53	1 034,53	0,00
197	R	763134010	SDK podhlád, závesná kca profil UA, montážny profil CD , dosky GKB hr. 12, 5 mm	m2	93,180	38,17	3 556,68	93,180	42,01	93,180	42,01	3 914,49	3 914,49	0,00
198	R	763134030	SDK podhlád, závesná kca profil UA, montážny profil CD , dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	8,102	39,29	318,33	8,102	43,33	8,102	43,33	351,06	351,06	0,00
199	R	76317xx1	Lepenie zrkadla na stenu, materiál a montáž	m2	3,900	457,95	1 786,01	3,900	549,54	3,900	549,54	2 143,21	2 143,21	0,00
200	R	998763301	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,056	115,83	238,15	2,056	115,83	2,056	115,83	238,15	238,15	0,00
764 Konštrukcie klampiarske					12 083,44						13 736,96			
201	R	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	2,000	22,86	45,72	2,000	25,87	2,000	25,87	51,74	51,74	0,00
202	R	764171271.S	Lemovanie komína na ploche z PZf plechu	m2	0,600	38,93	23,36	0,600	42,13	0,600	42,13	25,28	25,28	0,00
203	R	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	2,700	38,93	105,11	2,700	42,67	2,700	42,67	115,21	115,21	0,00
204	R	764171431.S	Záveterná lišta zhotovená zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	2,700	23,46	63,34	2,700	25,44	2,700	25,44	68,69	68,69	0,00
205	R	764171475.S	Lemovanie múru bočné zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	2,000	22,86	45,72	2,000	24,47	2,000	24,47	48,94	48,94	0,00
206	R	764171905	Montáž bezpečnostných prvkov pre strešnú krytinu - rebrik	m	10,060	32,54	327,35	10,060	32,54	10,060	32,54	327,35	327,35	0,00
207	553	5534300017xx1	Rebrik na stenu a strechu dl. 4960 až 5100 mm	ks	2,000	1 161,97	2 323,94	2,000	1 394,36	2,000	1 394,36	2 788,72	2 788,72	0,00
208	R	764313001	Oddelovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	2,700	11,67	31,51	2,700	14,00	2,700	14,00	37,80	37,80	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
209	R	764711114.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	63,740	21,43	1 365,95	63,740	24,29	64,490	24,29	1 566,46	1 548,24	18,22
210	R	764731116.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 600 mm	m	168,890	32,62	5 509,19	168,890	35,90	168,890	35,90	6 063,15	6 063,15	0,00
211	R	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	4,000	16,98	67,92	4,000	19,72	4,000	19,72	78,88	78,88	0,00
212	R	764751143.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	6,000	16,98	101,88	6,000	19,90	6,000	19,90	119,40	119,40	0,00
213	R	7647511xx2	Odpadová rúra hranatá poplastovaný plech	m	29,590	43,46	1 285,98	29,590	52,15	29,590	52,15	1 543,12	1 543,12	0,00
214	R	76475112x1	Spodný diel odpadovej rúry D 120 mm	ks	6,000	16,98	101,88	6,000	20,37	6,000	20,37	122,22	122,22	0,00
215	R	764761235.S	Kotlík žlabový štvorhranný pozink farebný, kruhový vývod, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	6,000	46,32	277,92	6,000	54,32	6,000	54,32	325,92	325,92	0,00
216	R	764841214	Odvetranie plynových spotrebičov z pozinkovaného PZ plechu, rúry kruhové, s priemerom nad 135 do 150 mm	m	1,000	28,16	28,16	1,000	28,16	1,000	28,16	28,16	28,16	0,00
217	R	764841291	Odvetranie plynových spotrebičov z pozinkovaného PZ plechu, lem plechový dĺžky do 150 mm, s D do 150 mm	ks	1,000	28,16	28,16	1,000	28,16	1,000	28,16	28,16	28,16	0,00
218	R	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	117,331	2,99	350,35	133,210	2,99	133,210	2,99	397,76	397,76	0,00
766 Konštrukcie stolárske					22 713,47					23 128,18				
219	R	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	10,700	10,33	110,53	10,700	10,33	10,700	10,33	110,53	110,53	0,00
220	611	61141000xx1	Plastové okno v interiéri, vxš 1350x4000 mm, izolačné dvojisko	ks	1,000	977,74	977,74	1,000	1 173,28	1,000	1 173,28	1 173,28	1 173,28	0,00
221	R	76666142x1	Montáž dveri drevených protipožiarnych interiérových do zárubne	ks	2,000	41,67	83,34	2,000	41,67	2,000	41,67	83,34	83,34	0,00
222	611	611d01	Dvere vnútorné protipožiarna drevené EI EW 30 D3, šxv 1000x2050 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	0,000	378,29	0,00	0,000	544,71	0,000	544,71	0,00	0,00	0,00
24	M	611d011	Dvere vnútorné protipožiarna drevené EI EW 30 D3, šxv 1000x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	2,000	544,71	1 089,42	2,000	544,71	2,000	544,71	1 089,42	1 089,42	0,00
223	R	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	42,000	23,81	1 000,02	42,000	23,81	42,000	23,81	1 000,02	1 000,02	0,00
224	549	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	42,000	11,61	487,62	42,000	13,93	42,000	13,93	585,06	585,06	0,00
225	611	61161000360xx1	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, v. 2050 mm, výplň DTD doska, povrch dyha, plné	ks	0,000	157,59	0,00	0,000	189,10	0,000	189,10	0,00	0,00	0,00
14	M	61161000360xx11	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, v. 1970 mm, výplň DTD doska, plné	ks	24,000	189,10	4 538,40	24,000	189,10	24,000	189,10	4 538,40	4 538,40	0,00
226	611	6116100004xx2	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1100 mm v. 2120, výplň DTD doska, povrch dyha, plné	ks	0,000	190,55	0,00	0,000	228,66	0,000	228,66	0,00	0,00	0,00
15	M	6116100004xx22	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 1100 mm v. 2130 - 2095, výplň DTD doska, plné	ks	1,000	228,66	228,66	1,000	228,66	1,000	228,66	228,66	228,66	0,00
227	611	6116100004xx3	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 700 - 900 mm v. 2120, výplň DTD doska, povrch dyha, plné	ks	0,000	157,59	0,00	0,000	189,10	0,000	189,10	0,00	0,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
16	M	6116100004xx33	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 700 - 900 mm v. 2120 - 2095, výplň DTD doska, plné	ks	13,000	189,10	2 458,30	13,000	189,10	13,000	189,10	2 458,30	2 458,30	0,00
228	611	6116100004xx4	Dvere vnútorné 1 krídlo pre dvíjkrídlové dvere, šírka 700 - 900 mm v. 2120, výplň DTD doska, povrch dyha, plné	ks	0,000	157,59	0,00	0,000	189,10	0,000	189,10	0,00	0,00	0,00
26	M	6116100004xx44	Dvere vnútorné 1 krídlo pre dvíjkrídlové dvere, šírka 700 - 900 mm v. 2120 - 2095, výplň DTD doska, plné	ks	4,000	189,10	756,40	4,000	189,10	4,000	189,10	756,40	756,40	0,00
229	611	611610000xx5	Dvere vnútorné 1 krídlo pre dvojkrídlové dvere, šírka 600-900 mm v.2120, výplň DTD doska, povrch dyha, PRESKLENÉ	ks	0,000	157,59	0,00	0,000	189,10	0,000	189,10	0,00	0,00	0,00
25	M	611610000xx55	Dvere vnútorné 1 krídlo pre dvojkrídlové dvere, šírka 600-900 mm v. 2120-2095, výplň DTD doska, PRESKLENÉ	ks	4,000	189,10	756,40	4,000	189,10	4,000	189,10	756,40	756,40	0,00
230	611	611610000xx6	Nadsvetlík pre dvere, 530/1500 mm	ks	1,000	321,65	321,65	1,000	385,98	1,000	385,98	385,98	385,98	0,00
231	R	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	2,000	5,95	11,90	2,000	5,95	2,000	5,95	11,90	11,90	0,00
232	611	611890001600	Prah bukový	ks	2,000	10,83	21,66	2,000	12,99	2,000	12,99	25,98	25,98	0,00
233	R	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	38,000	41,67	1 583,46	38,000	41,67	38,000	41,67	1 583,46	1 583,46	0,00
234	611	611810000xx1x	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 2050 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	0,000	144,75	0,00	0,000	173,77	0,000	173,77	0,00	0,00	0,00
17	M	611810000xx1xx	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	13,000	173,77	2 259,01	13,000	173,77	13,000	173,77	2 259,01	2 259,01	0,00
235	611	611810000xx12	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 2120 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	0,000	144,75	0,00	0,000	173,70	0,000	173,70	0,00	0,00	0,00
23	M	611810000xx122	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 2120 - 2095 mm, DTD doska, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	173,70	173,70	1,000	173,70	1,000	173,70	173,70	173,70	0,00
236	611	611810000xx2	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1100 mm, výška 2120 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	0,000	153,00	0,00	0,000	183,60	0,000	183,60	0,00	0,00	0,00
22	M	611810000xx22	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1100 mm, výška 2120 - 2095 mm, DTD doska, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	183,60	183,60	1,000	183,60	1,000	183,60	183,60	183,60	0,00
237	611	611810000xx4	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 900 mm, výška 2050 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	0,000	153,01	0,00	0,000	183,61	0,000	183,61	0,00	0,00	0,00
20	M	611810000xx44	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	11,000	183,61	2 019,71	11,000	183,61	11,000	183,61	2 019,71	2 019,71	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
238	611	611810000xx3	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 700 - 900 mm, výška 2120 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 150-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	0,000	153,01	0,00	0,000	183,61	0,000	183,61	0,00	0,00	0,00
21	M	611810000xx33	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 700 - 900 mm, výška 2420 - 2095 mm, DTD doska, pre stenu hrúbky 150-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	12,000	183,61	2 203,32	12,000	183,61	12,000	183,61	2 203,32	2 203,32	0,00
239	R	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere	ks	3,000	41,67	125,01	3,000	50,00	3,000	50,00	150,00	150,00	0,00
240	611	611810005xx1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1700 mm, výška 2120 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	0,000	165,38	0,00	0,000	198,45	0,000	198,45	0,00	0,00	0,00
19	M	611810005xx11	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1700 mm, výška 2420 - 2095 mm, DTD doska, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	3,000	198,45	595,35	3,000	198,45	3,000	198,45	595,35	595,35	0,00
241	611	611810005xx2	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1500 mm, výška 2650 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom	ks	0,000	477,34	0,00	0,000	572,80	0,000	572,80	0,00	0,00	0,00
18	M	611810005xx22	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1500 mm, výška 2650 - 2625 mm, DTD doska, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom	ks	1,000	572,80	572,80	1,000	572,80	1,000	572,80	572,80	572,80	0,00
242	R	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	194,338	0,80	155,47	229,450	0,80	229,450	0,80	183,56	183,56	0,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové					112 820,60						133 206,24			
243	R	767163035	Montáž zábradlia hliníkového na terasu a rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	3,760	47,46	178,45	3,760	47,46	3,760	47,46	178,45	178,45	0,00
244	553	553520003000	Zábradlie na terasu a rovné plochy, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, hliníkové eloxované, kotvenie bočné, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	3,760	487,95	1 834,69	3,760	585,54	3,760	585,54	2 201,63	2 201,63	0,00
245	553	553520003700	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov, hliníkové eloxované	m	3,760	25,13	94,49	3,760	30,15	3,760	30,15	113,36	113,36	0,00
246	R	767230005	Montáž zábradlia hliníkového na schody, výplň bezpečnostné sklo	m	8,660	50,34	435,94	8,660	50,34	8,660	50,34	435,94	435,94	0,00
247	553	553520001400	Zábradlie na schody, vertikálna výplň, hliníkové eloxované, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	8,660	514,47	4 455,31	8,660	617,36	8,660	617,36	5 346,34	5 346,34	0,00
248	553	553520003700	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov, hliníkové eloxované	m	8,660	25,13	217,63	8,660	30,15	8,660	30,15	261,10	261,10	0,00
249	611	611930000400	Drevené madlo k zábradliu, šxv 45x70 mm, tvarovaný profil s masívnou podstavou	m	8,660	57,90	501,41	8,660	69,49	8,660	69,49	601,78	601,78	0,00
250	R	767230070	Montáž schodiskového madla na stenu	m	13,155	21,33	280,60	13,155	21,33	13,155	21,33	280,60	280,60	0,00
251	611	611930000900	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny	m	13,155	34,94	459,64	13,155	41,92	13,155	41,92	551,46	551,46	0,00
252	R	767612100	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	353,900	26,37	9 332,34	353,900	26,37	358,800	26,37	9 461,55	9 332,34	129,21
253	283	283290006000	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 180 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	371,595	5,85	2 173,83	371,595	7,01	376,740	7,01	2 640,95	2 604,88	36,07
254	283	283290006400	Tesniaca fólia CX interiér, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	371,595	4,45	1 653,60	371,595	5,34	376,740	5,34	2 011,79	1 984,32	27,47

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
255	553	553voh_19	Okno hliníkové systém Cor-80 Industrial, jednokridlové OS, vxš 1700x750 mm izolačné trojsklo	ks	2,000	929,70	1 859,40	2,000	1 115,64	3,000	1 115,64	3 346,92	2 231,28	1 115,64
256	553	553voh_21	jednokridlové OS, vxš 1900x750 mm izolačné trojsklo, so zábradlím	ks	1,000	1 012,33	1 012,33	1,000	1 214,79	1,000	1 214,79	1 214,79	1 214,79	0,00
257	553	553voh_17	dvojkridlové OS+O, vxš 900x1750 mm izolačné trojsklo	ks	2,000	1 090,19	2 180,38	2,000	1 308,22	2,000	1 308,22	2 616,44	2 616,44	0,00
258	553	553voh_16	dvojkridlové OS+O, vxš 1400x1750 mm izolačné trojsklo	ks	1,000	1 354,08	1 354,08	1,000	1 624,89	1,000	1 624,89	1 624,89	1 624,89	0,00
259	553	553voh_7_8_14	dvojkridlové OS+O, vxš 1700x1500 mm izolačné trojsklo	ks	5,000	1 465,07	7 325,35	5,000	1 758,08	5,000	1 758,08	8 790,40	8 790,40	0,00
260	553	553voh_06	jednokridlové OS, vxš 1700x1000 mm izolačné trojsklo	ks	2,000	841,77	1 683,54	2,000	1 010,12	2,000	1 010,12	2 020,24	2 020,24	0,00
261	553	553voh_05	jednokridlové OS, vxš 1700x500 mm izolačné trojsklo	ks	3,000	655,82	1 967,46	3,000	786,98	3,000	786,98	2 360,94	2 360,94	0,00
262	553	553voh_18	jednokridlové OS, vxš 1700x500 mm izolačné trojsklo, so zábradlím	ks	5,000	779,93	3 899,65	5,000	931,46	5,000	931,46	4 657,30	4 657,30	0,00
263	553	553voh_04	Okno hliníkové, dvojkridlové OS+P, vxš 1700x2000 mm izolačné trojsklo	ks	2,000	1 117,33	2 234,66	2,000	1 340,79	2,000	1 340,79	2 681,58	2 681,58	0,00
264	553	553voh_11_12	Okno hliníkové, dvojkridlové OS+P, vxš 2400x1600 mm izolačné trojsklo	ks	2,000	1 349,44	2 698,88	2,000	1 619,32	2,000	1 619,32	3 238,64	3 238,64	0,00
265	553	553voh_09	mm izolačné trojsklo	ks	1,000	1 884,48	1 884,48	1,000	2 261,37	1,000	2 261,37	2 261,37	2 261,37	0,00
266	553	553voh_13	izolačné trojsklo	ks	1,000	1 851,18	1 851,18	1,000	2 221,39	1,000	2 221,39	2 221,39	2 221,39	0,00
267	553	553voh_27	Dvere hliníkové zdvižno - posuvné viacdielne 5170x3020 mm, trojkomorové, izolačné trojsklo	ks	1,000	7 406,07	7 406,07	1,000	8 887,28	1,000	8 887,28	8 887,28	8 887,28	0,00
268	553	553voh_01	mm, trojkomorová, izolačné trojsklo, so svetlíkmi a nadsvetlíkmi, s panikovým východovým uzáverom	ks	1,000	8 336,00	8 336,00	1,000	10 003,19	1,000	10 003,19	10 003,19	10 003,19	0,00
269	553	553voh_02	mm, trojkomorová, izolačné trojsklo, so svetlíkmi a nadsvetlíkmi, s panikovým východovým uzáverom	ks	1,000	8 450,43	8 450,43	1,000	10 140,51	1,000	10 140,51	10 140,51	10 140,51	0,00
270	553	553voh_03	Zasklená stena hliníková viacdielna 4500x2320 mm, trojkomorová, izolačné trojsklo	ks	1,000	3 198,59	3 198,59	1,000	3 838,31	1,000	3 838,31	3 838,31	3 838,31	0,00
271	553	553voh_20	Zasklená stena hliníková viacdielna 4750x1900 mm, trojkomorová, izolačné trojsklo	ks	1,000	2 893,39	2 893,39	1,000	3 460,60	1,000	3 460,60	3 460,60	3 460,60	0,00
272	553	553voh_22	Okno hliníkové viacdielne 2810x1900 mm, trojkomorová, izolačné trojsklo	ks	1,000	2 394,12	2 394,12	1,000	2 872,94	1,000	2 872,94	2 872,94	2 872,94	0,00
273	553	553voh_23	Okno hliníkové viacdielne 5150x1900 mm, trojkomorová, izolačné trojsklo	ks	3,000	2 968,17	8 904,51	3,000	3 561,80	3,000	3 561,80	10 685,40	10 685,40	0,00
274	553	553voh_24	Okno hliníkové viacdielne 5480x1900 mm, trojkomorová, izolačné trojsklo	ks	1,000	3 060,76	3 060,76	1,000	3 672,90	1,000	3 672,90	3 672,90	3 672,90	0,00
275	553	553voh_25	Okno hliníkové viacdielne 7320x3020 mm, trojkomorové, izolačné trojsklo	ks	1,000	6 355,51	6 355,51	1,000	6 355,51	1,000	6 355,51	6 355,51	6 355,51	0,00
276	553	553voh_26	Okno hliníkové viacdielne 3980x3020 mm, trojkomorové, izolačné trojsklo	ks	1,000	2 987,20	2 987,20	1,000	3 584,64	1,000	3 584,64	3 584,64	3 584,64	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
277	553	553voh_15	Zasklená stena hliníková viacdielna 4000x1700 mm, trojkomorová, izolačné trojsklo	ks	1,000	2 331,80	2 331,80	1,000	2 798,16	1,000	2 798,16	2 798,16	2 798,16	0,00
278	R	7676601xx1	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 515 cm do 548 cm a dĺžky 190 cm do podomietkovej schránky	ks	4,000	119,06	476,24	4,000	119,06	4,000	119,06	476,24	476,24	0,00
279	611	61153005910x1	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 6130x1900 mm	ks	3,000	1 017,50	3 052,50	3,000	1 221,00	0,000	1 221,00	0,00	0,00	0,00
280	611	61153005910x2	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 5480x1900 mm	ks	1,000	106,42	106,42	1,000	127,70	0,000	127,70	0,00	0,00	0,00
1	M	61153005910x1	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90, šxl 5150x1900 mm	ks			0,00			3,000	1 221,00	3 663,00	3 663,00	0,00
2	M	61153005910x2	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90, šxl 5480x1900 mm	ks			0,00			1,000	127,70	127,70	127,70	0,00
281	R	767834101	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	10,060	6,98	70,22	10,060	6,98	10,060	6,98	70,22	70,22	0,00
282	R	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 115,931	1,10	1 227,52	1 304,482	1,10	1 317,990	1,10	1 449,79	1 434,93	14,86
771 Podlahy z dlaždíc					17 993,75			19 284,81						
283	R	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300	m2	13,068	25,00	326,70	13,068	25,00	13,068	25,00	326,70	326,70	0,00
284	597	5977400006xx2	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	13,329	8,93	119,03	13,329	10,72	13,329	10,72	142,89	142,89	0,00
285	R	7714111015	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 200 mm	m	212,455	4,05	860,44	212,455	4,05	212,455	4,05	860,44	860,44	0,00
286	597	597640001200	Obkladačky keramické pórovinnové jednofarebné hladké lxxv 200x100 mm	m2	12,747	8,93	113,83	12,747	10,72	12,747	10,72	136,65	136,65	0,00
287	R	771578065	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 600 x 600 mm	m2	400,150	25,00	10 003,75	400,150	25,00	400,150	25,00	10 003,75	10 003,75	0,00
288	597	59774000330x1	Dlaždice gresové a keramické 300 až 600 / 600 mm	m2	408,153	14,29	5 832,51	408,153	17,15	408,153	17,15	6 999,82	6 999,82	0,00
289	R	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	157,467	4,68	737,49	173,924	4,68	173,924	4,68	814,56	814,56	0,00
775 Podlahy vlysové a parketové					4 063,34			4 612,10						
290	R	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	161,710	1,43	231,25	161,710	1,43	161,710	1,43	231,25	231,25	0,00
291	611	61199000420x	Lišta soklová - drevená lišta, typ: profil	m	163,327	2,14	349,52	163,327	2,56	163,327	2,56	418,12	418,12	0,00
292	R	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	172,900	5,95	1 028,76	172,900	5,95	172,900	5,95	1 028,76	1 028,76	0,00
293	611	611980002700	Laminátové parkety, lxxshr 1285x195x8,1 mm	m2	176,358	10,72	1 890,56	176,358	12,86	176,358	12,86	2 267,96	2 267,96	0,00
294	R	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	172,900	0,12	20,75	172,900	0,12	172,900	0,12	20,75	20,75	0,00
295	283	2832300070xx1	Parotesné zábrany	m2	190,190	1,07	203,50	190,190	1,29	190,190	1,29	245,35	245,35	0,00
296	R	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	172,900	0,12	20,75	172,900	0,12	172,900	0,12	20,75	20,75	0,00
297	283	283230008600	Podložka z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	178,087	1,55	276,03	178,087	1,86	178,087	1,86	331,24	331,24	0,00
298	R	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	40,211	1,05	42,22	45,638	1,05	45,638	1,05	47,92	47,92	0,00
781 Obklady					14 177,22			14 830,74						

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
299	R	781445420	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla veľ. 300x600 mm	m2	426,470	25,00	10 661,75	426,470	25,00	426,470	25,00	10 661,75	10 661,75	0,00
300	597	59764000180x1	Obkladačky keramické, lxxvhr 298x598x10 mm	m2	434,999	7,38	3 210,29	434,999	8,85	434,999	8,85	3 849,74	3 849,74	0,00
301	R	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	138,720	2,20	305,18	145,114	2,20	145,114	2,20	319,25	319,25	0,00
783 Nátery					495,10							594,21		
302	R	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmlením - 105µm	m2	15,040	10,50	157,92	15,040	12,60	15,040	12,60	189,50	189,50	0,00
303	R	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	15,040	3,63	54,60	15,040	4,35	15,040	4,35	65,42	65,42	0,00
304	R	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	101,282	2,79	282,58	101,282	3,35	101,282	3,35	339,29	339,29	0,00
784 Maľby					4 737,20							5 465,99		
305	R	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	1 619,538	0,63	1 020,31	1 619,538	0,63	1 619,538	0,63	1 020,31	1 020,31	0,00
306	R	784412302	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov nad 3,80 m	m2	54,033	1,05	56,73	54,033	1,05	54,033	1,05	56,73	56,73	0,00
307	R	7844242xx1	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	1 619,538	2,26	3 660,16	1 619,538	2,71	1 619,538	2,71	4 388,95	4 388,95	0,00
787 Zasklievanie					1 692,86							1 926,31		
308	R	787100xx1	Montáž presklenej steny s bočným svetlíkom a nadsvetlíkom, rozmer otvoru 1500/3020 mm	ks	1,000	523,47	523,47	1,000	523,47	1,000	523,47	523,47	523,47	0,00
309	611	611830xx1	Presklená stena šírka 1500 mm, výška 3020 mm, s bočným svetlíkom, dverovkou a nadsvetlíkom, sklo kalené ESG	ks	1,000	1 167,25	1 167,25	1,000	1 400,70	1,000	1 400,70	1 400,70	1 400,70	0,00
310	R	998787102	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,065	32,90	2,14	0,065	32,90	0,065	32,90	2,14	2,14	0,00
M Práce a dodávky M					24 217,83							29 060,39		
33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh					24 217,83							29 060,39		
311	R	3300300xx1	Osobný výťah 2 stanice-2 nástupištia	ks	1,000	24 217,83	24 217,83	1,000	29 060,39	1,000	29 060,39	29 060,39	29 060,39	0,00
D C cenách					0,00							702,00		
14	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkové skúšky	ks			0,00			20,000	35,10	702,00	702,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ZoD)	Množstvo celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
Celkom							643 644,84					775 486,12	768 839,31	6 646,81

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb

Objekt: SO-01 Centrum sociálnych služieb

Časť: SO-01 Exteriérové spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Sliač, Letecká 1, 962 31 Sliač

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Sliač, Na Brázdach č. 175

					ZoD			Dodatok č.2		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č.2)
5 Komunikácie					4 360,27			5 178,83		
1	R	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	101,965	1,98	201,89	101,965	2,23	227,38
2	R	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	101,965	5,35	545,51	101,965	6,24	636,26
3	R	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	101,965	9,97	1 016,59	101,965	11,78	1 201,15
4	R	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	92,980	17,86	1 660,62	92,980	21,42	1 991,63
5	592	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	95,769	9,77	935,66	95,769	11,72	1 122,41
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					439,77			474,93		
6	R	631571010	Násyp z kameniva ťaženého na odkvapových chodníkoch vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	4,465	89,16	398,10	4,465	95,17	424,93
7	204	2045x	Záhradná textília vhodná pod odkvapové chodníky, záhony -1x50m (geotextília 100% PP)	ks	2,094	19,90	41,67	2,094	23,88	50,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 431,94			3 730,13		
8	R	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	8,390	16,20	135,92	8,390	16,20	135,92

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č.2)
9	592	592170005700.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x1000 mm, farebná	ks	56,000	14,29	800,24	56,000	17,15	960,40
10	R	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	112,185	15,33	1 719,80	112,185	15,33	1 719,80
11	592	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	121,000	2,55	308,55	121,000	3,06	370,26
12	R	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	3,000	28,61	85,83	3,000	28,61	85,83
13	553	553560009300.S	Stojan na bicykel, konštrukcia z L profilu /60 mm/, dĺžka poľa 600 mm, ukotvenie pod dlažbu	ks	3,000	127,20	381,60	3,000	152,64	457,92
99 Presun hmôt HSV					952,66			952,66		
14	R	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	151,456	6,29	952,66	151,456	6,29	952,66
PSV Práce a dodávky PSV					974,88			1 109,17		
767 Konštrukcie doplnkové kovové					974,88			1 109,17		
15	R	767163100	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	5,590	53,79	300,69	5,590	53,79	300,69
16	553	5535200013xx1	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	5,590	119,05	665,49	5,590	142,86	798,59
17	R	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	9,662	0,90	8,70	10,989	0,90	9,89
Celkom					10 159,52			11 445,72		

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb

Objekt: SO-01 Centrum sociálnych služieb

Časť: SO-01 Časť Zdravotechnika-vodovod a splašková kanalizácia

Objednávateľ: Mesto Sliač, Letecká 1, 962 31 Sliač

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Sliač, Na Brázdach č. 175

					ZoD			Dodatok č.2		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
HSV					5 622,75			5 718,91		
1 Práce a dodávky HSV					5 622,75			5 718,91		
1 Zemné práce					5 622,75			5 718,91		
1	R	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	85,000	19,75	1 678,75	85,000	19,75	1 678,75
2	R	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	85,000	1,09	92,65	85,000	1,09	92,65
3	R	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,000	49,04	490,40	10,000	49,04	490,40
4	R	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	10,000	6,67	66,70	10,000	6,67	66,70
5	R	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	179,000	4,27	764,33	179,000	4,27	764,33
6	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	179,000	2,53	452,87	179,000	2,53	452,87
7	R	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	20,000	3,78	75,60	20,000	3,78	75,60
8	R	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	20,000	1,22	24,40	20,000	1,22	24,40
9	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,000	4,26	140,58	33,000	4,26	140,58
10	R	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	33,000	9,44	311,52	33,000	9,44	311,52
11	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,000	0,76	25,08	33,000	0,76	25,08
12	R	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	33,000	8,05	265,65	33,000	8,05	265,65
13	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,000	3,67	223,87	61,000	3,67	223,87

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
14	R	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	19,500	27,12	528,84	19,500	27,12	528,84
15	583	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	35,880	13,42	481,51	35,880	16,10	577,67
PSV Práce a dodávky PSV					26 097,64			29 912,95		
713 Izolácie tepelné					3 715,59			3 897,96		
16	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	311,000	3,27	1 016,97	311,000	3,27	1 016,97
17	283	283310002700	Izolačná PE trubica DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	68,000	0,64	43,52	68,000	0,77	52,36
18	283	283310002800	Izolačná PE trubica DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	118,000	0,67	79,06	118,000	0,81	95,58
19	283	283310003000	Izolačná PE trubica DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	35,000	0,71	24,85	35,000	0,85	29,75
20	283	283310003200	Izolačná PE trubica DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	90,000	0,90	81,00	90,000	1,08	97,20
21	R	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	92,000	3,75	345,00	92,000	3,75	345,00
22	283	283310003400	Izolačná PE trubica DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	14,000	1,12	15,68	14,000	1,35	18,90
23	283	283310003700	Izolačná PE trubica DG 50x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	78,000	1,41	109,98	78,000	1,69	131,82
24	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	358,000	3,38	1 210,04	358,000	3,38	1 210,04
25	283	283310004600	Izolačná PE trubica DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	129,000	1,09	140,61	129,000	1,30	167,70
26	283	283310004700	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	111,000	1,25	138,75	111,000	1,50	166,50
27	283	283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	79,000	1,47	116,13	79,000	1,76	139,04
28	283	283310004900	Izolačná PE trubica DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	39,000	1,67	65,13	39,000	2,00	78,00
29	R	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	40,000	3,75	150,00	40,000	3,75	150,00
30	283	283310005000	Izolačná PE trubica DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	40,000	1,91	76,40	40,000	2,29	91,60

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
31	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	36,131	2,84	102,47	37,904	2,84	107,50
4 Vodorovné konštrukcie					431,96			518,93		
32	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,100	45,56	369,04	8,100	54,67	442,83
33	R	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,500	125,83	62,92	0,500	152,20	76,10
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod					13 072,22			15 339,38		
34	R	722172104	Potrubie z plastických rúr PP-R D50/4.6 - PN10, polyfúznym zváraním	m	51,000	21,09	1 075,59	51,000	25,30	1 290,30
35	R	722172110	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.2 - PN16, polyfúznym zváraním	m	197,000	8,00	1 576,00	197,000	9,60	1 891,20
36	R	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	229,000	8,45	1 935,05	229,000	10,14	2 322,06
37	R	722172112	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	114,000	10,29	1 173,06	114,000	12,34	1 406,76
38	R	722172113	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	m	129,000	12,83	1 655,07	129,000	15,39	1 985,31
39	R	722172114	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/5.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	54,000	16,17	873,18	54,000	19,40	1 047,60
40	R	722172115	Potrubie z plastických rúr PP-R D50/6.9 - PN16, polyfúznym zváraním	m	27,000	21,09	569,43	27,000	30,36	819,72
41	R	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	4,58	4,58	1,000	4,58	4,58
42	551	551110013900	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	12,14	12,14	1,000	14,57	14,57
43	R	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	4,000	5,39	21,56	4,000	5,39	21,56
44	551	551110014000	Guľový uzáver pre vodu, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	4,000	18,01	72,04	4,000	21,61	86,44
45	R	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	10,000	6,98	69,80	10,000	6,98	69,80
46	551	551110014100	Guľový uzáver pre vodu, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	10,000	29,14	291,40	10,000	34,96	349,60
47	R	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	3,000	2,04	6,12	3,000	2,04	6,12
48	551	551210036500	Vypúšťací guľový ventil 1/2", komplet	ks	3,000	5,36	16,08	3,000	6,43	19,29
49	R	722221065	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 3/4	ks	1,000	4,13	4,13	1,000	4,13	4,13
50	551	551210036600	Vypúšťací guľový ventil 3/4", komplet	ks	1,000	8,63	8,63	1,000	10,35	10,35
51	R	7222211451	Montáž poistného ventilu G 6/4	ks	1,000	7,08	7,08	1,000	7,08	7,08
52	551	5512100226001	Ventil poistný, 1 2/4"	ks	1,000	229,18	229,18	1,000	275,01	275,01
53	R	722221285	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	6,97	6,97	1,000	6,97	6,97
54	551	551110016800	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	63,76	63,76	1,000	76,50	76,50

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
55	R	722250040	Montáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia	ks	2,000	25,30	50,60	2,000	25,30	50,60
56	R	722250045	Montáž nástenného hydrantu D 25	ks	2,000	20,73	41,46	2,000	20,73	41,46
57	449	4491600059001	Nástenný hydrant 30m, 25 mm	ks	1,000	556,60	556,60	1,000	667,92	667,92
58	449	4491600059002	Nástenný hydrant 20m, 25 mm	ks	1,000	354,20	354,20	1,000	425,04	425,04
59	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	801,000	1,56	1 249,56	801,000	1,56	1 249,56
60	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	801,000	1,14	913,14	801,000	1,14	913,14
61	R	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	128,364	1,84	235,81	150,627	1,84	276,71
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					5 045,96			5 872,85		
62	R	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	108,000	15,74	1 699,92	108,000	18,88	2 039,04
63	R	721171580	Potrubie z rúr PP-HT prípojné d50	m	131,000	7,60	995,60	131,000	9,12	1 194,72
64	R	7211715801	Potrubie z rúr PP-HT prípojné d40	m	5,000	6,70	33,50	5,000	8,04	40,20
65	R	721171581	Potrubie z rúr PP-HT prípojné d75	m	13,000	10,33	134,29	13,000	12,39	161,07
66	R	721171582	Potrubie z rúr PP-HT prípojné d110	m	43,000	13,39	575,77	43,000	16,07	691,01
67	R	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	42,000	8,89	373,38	42,000	8,89	373,38
68	286	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	42,000	4,53	190,26	42,000	5,43	228,06
69	R	721172215	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	m	14,000	10,32	144,48	14,000	10,32	144,48
70	286	286140039200	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	14,000	8,17	114,38	14,000	9,80	137,20
71	R	721172315	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	4,000	2,40	9,60	4,000	2,40	9,60
72	286	286540010700	Odbočka HT DN 100/100/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,43	1,43	1,000	1,73	1,73
73	286	286540014000	Odbočka dvojité HT DN 100/100/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	2,51	7,53	3,000	3,01	9,04
74	R	721172318	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	3,000	3,23	9,69	3,000	3,23	9,69
75	286	286540011000	Odbočka HT DN 125/100/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	7,23	21,69	3,000	8,67	26,01
76	R	721172333	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	4,000	1,13	4,52	4,000	1,13	4,52
77	286	286540005500	Redukcia HT DN 100/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,95	1,90	2,000	1,14	2,28

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
78	286	286540005600	Redukcia HT DN 100/70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	1,04	2,08	2,000	1,14	2,28
79	R	721213003	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným pachovým uzáverom DN 50	ks	6,000	15,65	93,90	6,000	15,65	93,90
80	286	286630024100	Podlahový vpust s pachovým uzáverom	ks	6,000	43,14	258,84	6,000	51,77	310,62
81	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	356,000	0,69	245,64	356,000	0,69	245,64
82	R	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	49,184	2,59	127,56	57,210	2,59	148,38
8 Rúrové vedenie					3 775,36			4 227,28		
83	R	871211004	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	66,000	13,28	876,48	66,000	13,28	876,48
84	286	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	66,000	3,51	231,66	66,000	4,21	277,86
85	R	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	12,000	14,49	173,88	12,000	14,49	173,88
86	286	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dĺ. 5 m	ks	2,400	30,13	72,31	2,400	36,16	86,78
87	R	877326050	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/110	ks	1,000	4,47	4,47	1,000	4,47	4,47
88	286	286510008000	Redukcia PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	2,12	2,12	1,000	2,54	2,54
89	R	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	66,000	1,18	77,88	66,000	1,18	77,88
90	R	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	66,000	1,01	66,66	66,000	1,01	66,66
91	R	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	12,000	0,54	6,48	12,000	0,54	6,48
92	R	893301002	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	281,58	281,58	1,000	281,58	281,58
93	594	594300000600	Vodomerná a armatúra šachta BG, lxšxv 1800x1200x1800 mm, objem 3,9 m3, železobetónová	ks	1,000	1 728,06	1 728,06	1,000	2 073,67	2 073,67
94	552	5524100024002	Vodomerná zostava	ks	1,000	116,35	116,35	1,000	139,62	139,62
95	R	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	27,66	27,66	1,000	27,66	27,66
96	552	552410002400	Poklop liatinový D 400	ks	1,000	109,77	109,77	1,000	131,72	131,72
99 Presun hmôt HSV					56,55			56,55		
97	R	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	60,162	0,94	56,55	60,162	0,94	56,55

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
725 Zdravotechnika - zariadenia - predmety					19 953,05			23 802,23		
98	R	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	kmpl	6,000	28,98	173,88	6,000	28,98	173,88
99	642	642340001100	Kombinované WC keramické, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie	ks	6,000	86,96	521,76	6,000	104,35	626,10
100	R	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	6,000	32,60	195,60	6,000	32,60	195,60
101	642	642360001100	Misa záchodová keramická závesná, rozmer 520x355x350 mm, hlboké splachovanie	ks	6,000	77,61	465,66	6,000	93,13	558,78
102	552	552360003100	WC sedátko	ks	12,000	13,03	156,36	12,000	15,36	184,32
103	R	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	kmpl	6,000	45,93	275,58	6,000	45,93	275,58
104	552	552370000700	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou 12 pre pripojenie na bočnej stene, plast	ks	6,000	212,78	1 276,68	6,000	255,33	1 531,98
105	552	552380000200	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie, 246x164 mm, biela/lesklý chróm/biela	ks	6,000	49,05	294,30	6,000	58,86	353,16
106	R	725129210	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	kmpl	3,000	51,36	154,08	3,000	51,36	154,08
107	642	642510000400	Pisoár so senzorom, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika	ks	3,000	286,06	858,18	3,000	343,28	1 029,84
108	642	642520000100	Pisoárová deliaca stena, 410x100x660 mm, keramika, biela	ks	2,000	60,98	121,96	2,000	73,17	146,34
109	R	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	kmpl	23,000	29,03	667,69	23,000	29,03	667,69
110	642	642110006200	Umývadlo keramické, rozmer 470x600x205 mm, biela	ks	23,000	27,97	643,31	23,000	33,56	771,88
111	R	725219711	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	kmpl	1,000	23,43	23,43	1,000	23,43	23,43
112	552	552280000700	Montážny prvok pre umývadlo, dl. 1120 mm, bezbariérová úprava, stojančeková armatúra, s podomietkovou zápachovou uzávierkou, pozinkovaný povrch	ks	1,000	65,99	65,99	1,000	79,18	79,18
113	R	725239101	Montáž bidetu závesného	ks	3,000	24,15	72,45	3,000	24,15	72,45
114	642	642430000100	Bidet závesný keramický, rozmer 360x560x400 mm	ks	3,000	87,24	261,72	3,000	104,68	314,04
115	R	72524517x1	Montáž - zástena sprchová	kmpl	5,000	31,21	156,05	5,000	31,21	156,05
116	554	554610000500	Zástena sprchovací kút, posuvné dvere, výplň sklo číre 6 mm, profil strieborný lesklý	ks	5,000	260,79	1 303,95	5,000	312,94	1 564,70
117	R	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	kmpl	123,000	4,35	535,05	123,000	4,35	535,05

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
118	634	634650000300	Zrkadlo nerezové antivandalové pre telesne postihnuté osoby, rozmer 900x400 mm	ks	5,000	109,22	546,10	5,000	131,07	655,35
119	552	552280005100	Držiak na toaletný papier, nerezový	ks	13,000	15,61	202,93	13,000	18,73	243,52
120	552	552280005300	Dávkovač tekutého mydla, obsah 0,85 l	ks	21,000	25,55	536,55	21,000	30,66	643,86
121	552	552280005400	Kôš nerezový lesklý, objem 3 l	ks	21,000	10,97	230,37	21,000	13,16	276,36
122	552	552280009400	Držiak na uterák, 80x60x40 mm, chróm	ks	21,000	16,61	348,81	21,000	19,93	418,53
123	552	552280011700	Držiak na mydlo, 107x52x128 mm, sklenená miska, chróm	ks	21,000	16,53	347,13	21,000	19,83	416,43
124	552	552280012100	Držiak na pohár, 120x100x170 mm, chróm, sklo	ks	21,000	16,65	349,65	21,000	19,98	419,58
125	R	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	kmpl	23,000	4,59	105,57	23,000	4,59	105,57
126	552	552380011000	Madlo nerezové sprchové pevné, dĺžka 750 mm	ks	3,000	43,87	131,61	3,000	52,64	157,92
127	552	552380011900	Sklopná zostava nerezová na WC pre závesné toalety, rozmer 600x834 mm	ks	5,000	181,82	909,10	5,000	218,18	1 090,90
128	552	552380012300	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 830 mm, povrch matný	ks	10,000	101,34	1 013,40	10,000	121,60	1 216,00
129	R	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	kmpl	3,000	7,25	21,75	3,000	7,25	21,75
130	554	554330002200	Sedačka do sprchy P9 sklápacia plastová, rozmer 340x430 mm, konštrukcia nerez	ks	3,000	148,25	444,75	3,000	177,91	533,73
131	R	725329103	Montáž kuchynských drezov dvojítých, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 1110 x 510, bez výtok. armatúr	kmpl	7,000	30,65	214,55	7,000	30,65	214,55
132	552	552310001300	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky s odkvapkávacou plochou, 810x510 mm, hĺbka 210 mm, sifón (pop-up)	ks	5,000	56,84	284,20	5,000	68,20	341,00
133	552	55231000xx1	Kuchynský dvojrez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením, do veľkej kuchyne	ks	1,000	794,26	794,26	1,000	953,11	953,11
134	552	552310001xx1	Kuchynský dvojrez nerezový na zapustenie do dosky, 845x510 mm, mm, sifón, do veľkej kuchyne	ks	1,000	71,08	71,08	1,000	85,30	85,30
135	R	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	kmpl	2,000	23,24	46,48	2,000	23,24	46,48
136	642	642710000200	Výlevka stojatá keramická, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža	ks	2,000	168,04	336,08	2,000	201,64	403,28
137	R	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	kmpl	17,000	4,54	77,18	17,000	4,54	77,18
138	551	551410000300	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	17,000	5,21	88,57	17,000	6,24	106,08
139	R	725829402	Montáž batérie pre bidet	ks	3,000	8,34	25,02	3,000	8,34	25,02
140	551	551450004500	Batéria bidetová stojanková páková, rozmer 360x160x65 mm, s automatickou zátkou, chróm	ks	3,000	46,15	138,45	3,000	55,38	166,14

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
141	R	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	28,000	7,87	220,36	28,000	7,87	220,36
142	551	551450004000	Batéria umývadlová stojanková páková s Click-clack odpadom, pre umývadlové misy, chróm	ks	21,000	42,84	899,64	21,000	61,69	1 295,49
143	551	551450000400	Batéria drezová stojanková páková s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 340x214 mm, chróm.	ks	7,000	69,25	484,75	7,000	83,10	581,70
144	R	72582960x1	Montáž batérií výlevkových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	7,87	15,74	2,000	7,87	15,74
145	551	55145000040x	Batéria výlevková stojanková páková	ks	2,000	61,41	122,82	2,000	73,69	147,38
146	R	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	5,000	11,60	58,00	5,000	11,60	58,00
147	551	551450002700	Batéria sprchová nástenná páková, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm	ks	5,000	52,73	263,65	5,000	63,27	316,35
148	R	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	5,000	2,30	11,50	5,000	2,30	11,50
149	552	552260002400	Sprchová sada (ručná sprcha, 5 funkcií, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	5,000	20,84	104,20	5,000	25,00	125,00
150	R	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	21,000	6,65	139,65	21,000	6,65	139,65
151	551	551620008200	Zápachová uzávierka umývadlová zabudovateľná HL134/40, DN 40, s vyberateľným sifónom pre pripojenie súpravy DN 32, PP	ks	21,000	55,95	1 174,95	21,000	67,14	1 409,94
152	R	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	7,000	6,65	46,55	7,000	6,65	46,55
153	551	551620007200	Zápachová uzávierka kolenová pre jednoduché drezy, d 40 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast	ks	7,000	7,13	49,91	7,000	8,50	59,50
154	R	725869322	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	7,000	11,48	80,36	7,000	11,48	80,36
155	551	551620012000	Zápachová uzávierka podomietková d 40 mm, s jednou prípojkou, biela, pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, plast	ks	7,000	39,71	277,97	7,000	47,64	333,48
156	R	725869360	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, bidetov do D 32	ks	3,000	7,61	22,83	3,000	7,61	22,83
157	551	551620005700	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 32 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast	ks	3,000	4,84	14,52	3,000	5,80	17,40
158	R	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	ks	3,000	6,65	19,95	3,000	6,65	19,95

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
159	551	551620010700	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre HL130/30, DN 32, (0,7 l/s), pripojovacia manžeta a krycia ružica odtoku, zvislý odtok, biela, PE	ks	3,000	21,76	65,28	3,000	26,11	78,33
160	R	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	195,599	2,01	393,15	393,515	2,01	790,95

Celkom

51 673,44

59 434,09

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb

Objekt: SO-01 Centrum sociálnych služieb

Časť: SO-01 Časť Zdravotechnika-dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Mesto Sliac, Letecká 1, 962 31 Sliac

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

					ZoD			Dodatok č.2			ZL 05			Dodatok č. 3			OV	NV
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 2)	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č.2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)	Množstvo ZL 05	J. cena ZL 05	Cena celkom (Dodatok č. 2)	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 3)	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
HSV Práce a dodávky HSV					17 654,99			19 046,15			843,45			19 889,60				
1 Zemné práce					9 630,75			9 847,73			0,00			9 847,73				
1	R	132201202	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	199,000	11,03	2 194,97	199,000	11,03	2 194,97			0,00	199,000	11,03	2 194,97	2 194,97	0,00
2	R	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	199,000	1,09	216,91	199,000	1,09	216,91			0,00	199,000	1,09	216,91	216,91	0,00
3	R	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	11,250	49,04	551,70	11,250	49,04	551,70			0,00	11,250	49,04	551,70	551,70	0,00
4	R	133201109	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	11,250	6,67	75,04	11,250	6,67	75,04			0,00	11,250	6,67	75,04	75,04	0,00
5	R	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	332,000	4,27	1 417,64	332,000	4,27	1 417,64			0,00	332,000	4,27	1 417,64	1 417,64	0,00
6	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	332,000	2,53	839,96	332,000	2,53	839,96			0,00	332,000	2,53	839,96	839,96	0,00
7	R	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	30,000	3,78	113,40	30,000	3,78	113,40			0,00	30,000	3,78	113,40	113,40	0,00
8	R	151101211	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	30,000	1,22	36,60	30,000	1,22	36,60			0,00	30,000	1,22	36,60	36,60	0,00
9	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,000	4,26	255,60	60,000	4,26	255,60			0,00	60,000	4,26	255,60	255,60	0,00
10	R	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	60,000	9,44	566,40	60,000	9,44	566,40			0,00	60,000	9,44	566,40	566,40	0,00
11	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,000	0,76	45,60	60,000	0,76	45,60			0,00	60,000	0,76	45,60	45,60	0,00
12	R	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	60,000	8,05	483,00	60,000	8,05	483,00			0,00	60,000	8,05	483,00	483,00	0,00
13	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	151,000	3,67	554,17	151,000	3,67	554,17			0,00	151,000	3,67	554,17	554,17	0,00
14	R	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	44,000	27,12	1 193,28	44,000	27,12	1 193,28			0,00	44,000	27,12	1 193,28	1 193,28	0,00
15	583	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	80,960	13,42	1 086,48	80,960	16,10	1 303,46			0,00	80,960	16,10	1 303,46	1 303,46	0,00
4 Vodorovné konštrukcie					401,00			481,20			0,00			481,20				
16	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,000	40,10	401,00	10,000	48,12	481,20			0,00	10,000	48,12	481,20	481,20	0,00
8 Rúrové vedenie					7 623,24			8 717,22			843,45			9 560,67				
17	R	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	108,000	14,49	1 564,92	108,000	14,49	1 564,92			0,00	108,000	14,49	1 564,92	1 564,92	0,00
18	286	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m	ks	21,600	30,13	650,81	21,600	36,14	780,62			0,00	21,600	36,14	780,62	780,62	0,00
19	R	877326100	Montáž klapky DN 160	ks	1,000	4,83	4,83	1,000	4,83	4,83			0,00	1,000	4,83	4,83	4,83	0,00
20	422	422830014200	Koncová - žabia klapka DN 160	ks	1,000	116,38	116,38	1,000	139,64	139,64			0,00	1,000	139,64	139,64	139,64	0,00
21	R	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	108,000	0,54	58,32	108,000	0,54	58,32			0,00	108,000	0,54	58,32	58,32	0,00
22	R	894810015	Montáž plastovej revíznej kanalizačnej šachty 1000 PP, výška šachty 2,5 m, s roznášacím prstencom a pokloпом	ks	2,000	328,16	656,32	2,000	328,16	656,32			0,00	2,000	328,16	656,32	656,32	0,00
23	286	286610041100	Šachtové dno prietochné DN 315x0° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 NG, pre hladké potrubia KG, PP	ks	2,000	654,64	1 309,28	2,000	785,50	1 571,00			0,00	2,000	785,50	1 571,00	1 571,00	0,00
24	286	286610045500	Vinovcová šachtová rúra kanalizačná 1000, dĺžka 6 m, PP	m	2,400	516,12	1 238,69	2,400	619,34	1 486,42			0,00	2,400	619,34	1 486,42	1 486,42	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (Dodatok č. 2)	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)	Množstvo ZL 05	J. cena ZL 05	Cena celkom (Dodatok č. 2)	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 3)	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
25	286	286610046100	Prechodový konus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 NG, materiál: PP	ks	2,000	252,60	505,20	2,000	302,76	605,52			0,00	2,000	302,76	605,52	605,52	0,00
26	286	286610047200	Rebrik s 6 náslapnými stupňami, dĺžky 1,63 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 NG, sklolaminát	ks	2,000	230,12	460,24	2,000	276,14	552,28			0,00	2,000	276,14	552,28	552,28	0,00
27	286	286610047300	Set príslušenstva k rebriku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 NG	ks	2,000	45,07	90,14	2,000	68,40	136,80			0,00	2,000	68,40	136,80	136,80	0,00
28	286	286710036000	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	4,000	30,42	121,68	4,000	43,80	175,20			0,00	4,000	43,80	175,20	175,20	0,00
29	552	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15	ks	2,000	64,80	129,60	2,000	77,76	155,52			0,00	2,000	77,76	155,52	155,52	0,00
30	592	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte	ks	2,000	50,26	100,52	2,000	60,31	120,62			0,00	2,000	60,31	120,62	120,62	0,00
31	R	895641111	Zhotovenie výustného objektu	ks	1,000	151,80	151,80	1,000	151,80	151,80			0,00	1,000	151,80	151,80	151,80	0,00
32	592	5922200016001	Výustný objekt	ks	1,000	464,51	464,51	1,000	557,41	557,41			0,00	1,000	557,41	557,41	557,41	0,00
1	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m			0,00			0,00	15,000	0,97	14,55	15,000	0,97	14,55	0,00	14,55
2	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks			0,00			0,00	3,000	70,25	210,75	3,000	70,25	210,75	0,00	210,75
3	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m			0,00			0,00	3,000	1,08	3,24	3,000	1,08	3,24	0,00	3,24
4	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks			0,00			0,00	0,600	109,06	65,44	0,600	109,06	65,44	0,00	65,44
5	K	871366008.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 250	m			0,00			0,00	3,000	1,19	3,57	3,000	1,19	3,57	0,00	3,57
6	M	286110000600.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 250x7,3 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks			0,00			0,00	0,600	182,22	109,33	0,600	182,22	109,33	0,00	109,33
7	K	721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	m			0,00			0,00	2,000	15,56	31,12	2,000	15,56	31,12	0,00	31,12
8	M	286140039200	HT rúra hrdlová D 125 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks			0,00			0,00	2,000	10,50	21,00	2,000	10,50	21,00	0,00	21,00
9	K	230203594	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 50/1 1/2"	ks			0,00			0,00	2,000	4,06	8,12	2,000	4,06	8,12	0,00	8,12
10	K	230203184	Montáž kolena W90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks			0,00			0,00	4,000	6,42	25,68	4,000	6,42	25,68	0,00	25,68
11	M	286530187100	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN	ks			0,00			0,00	4,000	18,33	73,32	4,000	18,33	73,32	0,00	73,32
12	M	286530183000.S	Presuvná objímka predĺžená, elektrotvarovka FRIALONG PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks			0,00			0,00	1,000	26,52	26,52	1,000	26,52	26,52	0,00	26,52
13	K	230203594.S	Montáž prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 50/1 1/2"	ks			0,00			0,00	1,000	4,06	4,06	1,000	4,06	4,06	0,00	4,06
14	K	877441096.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 50 mm	ks			0,00			0,00	7,000	35,25	246,75	7,000	35,25	246,75	0,00	246,75
99 Presun hmôt HSV					131,20			131,20			0,28			131,48				
33	R	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	107,540	1,22	131,20	107,540	1,22	131,20				107,540	1,22	131,20	131,20	0,00
15	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t							0,075	3,79	0,28	0,075	3,79	0,28	0,00	0,28
Celkom					17 786,19			19 177,35			843,73			20 021,08			#####	843,73

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb
Objekt: SO-01 Centrum sociálnych služieb
Časť: SO-01 Časť Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Sliač, Letecká 1, 962 31 Sliač
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Miesto: Sliač, Na Brázdach č. 175

					ZoD			Dodatok č.2			ŽoP č. 3001 - Faktúra č.			ŽoP č. 5002 - Faktúra č. 33231019		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č.2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)	výkon	cena	zostatok	výkon	cena	zostatok
1	R	Pol7x	Filter		5,000	8,10	40,50	5,000	9,73	48,65		-	48,65	5	48,65	-
2	R	Pol1	Rozvody med Sanco 28-42, tvarovky		1,000	1 816,06	1 816,06	1,000	2 179,27	2 179,27	1	2 179,27	-	-	-	-
3	R	Pol2	Izolácia Armaflex 28/13 - 42/13		1,000	302,03	302,03	1,000	362,43	362,43	1	362,43	-	-	-	-
4	R	Pol3	Expanzná nádob a 50 l, 10 bar		2,000	159,50	319,00	2,000	191,40	382,80		-	382,80	2	382,80	-
5	R	Pol4	Bezpečnostný ventil		6,000	57,90	347,40	6,000	69,48	416,88		-	416,88	6	416,88	-
6	R	Pol5x	Guľový ventil DN 15		1,000	4,02	4,02	1,000	4,82	4,82		-	4,82	1	4,82	-
7	R	Pol5	Guľový ventil DN 32		6,000	6,22	37,32	6,000	7,47	44,82		-	44,82	6	44,82	-
8	R	Pol6	Guľový ventil DN20		4,000	5,68	22,72	4,000	6,81	27,24		-	27,24	4	27,24	-
9	R	Pol7	Guľový ventil DN40		10,000	21,20	212,00	10,000	25,44	254,40		-	254,40	10	254,40	-
10	R	Pol8	Automatický odvzdušňovací ventil DN15		6,000	9,99	59,94	6,000	11,99	71,94		-	71,94	6	71,94	-
11	R	Pol9	Spätná klapka DN 32		3,000	16,96	50,88	3,000	20,36	61,08		-	61,08	3	61,08	-
12	R	Pol10	Obehové čerpadlo Evoplus		1,000	620,54	620,54	1,000	744,65	744,65		-	744,65	1	744,65	-
13	R	Pol11	Šroubenie k čerpadlu		6,000	5,69	34,14	6,000	6,83	40,98		-	40,98	6	40,98	-
14	R	Pol12	Obehové čerpadlo DN 32 Evoplus		2,000	454,58	909,16	2,000	545,49	1 090,98		-	1 090,98	2	1 090,98	-
15	R	Pol13	Redukcia DN40/32		3,000	1,79	5,37	3,000	2,15	6,45		-	6,45	3	6,45	-
16	R	Pol14	3-cestný zmiešavací ventil, servopohon		2,000	280,56	561,12	2,000	336,68	673,36		-	673,36	2	673,36	-
17	R	Pol15	Spätná klapka DN40		2,000	11,45	22,90	2,000	13,74	27,48		-	27,48	2	27,48	-
18	R	Pol16	Teplomer		8,000	10,93	87,44	8,000	13,12	104,96		-	104,96	8	104,96	-
19	R	Pol17	Manometer		6,000	22,66	135,96	6,000	27,19	163,14		-	163,14	6	163,14	-
20	R	Pol18	Rozdelovač a zberač DN40 x4, DN32x2, konzola		1,000	1 966,50	1 966,50	1,000	2 359,80	2 359,80		-	2 359,80	1	2 359,80	-
21	R	Pol19	Spätný ventil DN20		2,000	5,29	10,58	2,000	6,35	12,70		-	12,70	2	12,70	-
22	R	Pol20	Potrúbie Alpex 20		200,000	14,63	2 926,00	200,000	17,56	3 512,00		-	3 512,00	200	3 512,00	-
23	R	Pol21	Izolácia		200,000	4,11	822,00	200,000	4,93	986,00		-	986,00	200	986,00	-
24	R	Pol22	Rozdelovač 4 cestný komplet Oventrop		4,000	134,23	536,92	4,000	161,08	644,32		-	644,32	4	644,32	-
25	R	Pol23	Rozdelovač 5 cestný komplet Oventrop		2,000	157,33	314,66	2,000	188,79	377,58		-	377,58	2	377,58	-
26	R	Pol24	Rozdelovač 6 cestný komplet Oventrop		2,000	178,07	356,14	2,000	213,69	427,38		-	427,38	2	427,38	-
27	R	Pol25	Rozdelovač 10 cestný komplet Oventrop		1,000	270,76	270,76	1,000	324,91	324,91		-	324,91	1	324,91	-
28	R	Pol26	Zverné šroubenia na potrubie PEX		150,000	4,46	669,00	150,000	5,35	802,50		-	802,50	150	802,50	-
29	R	Pol27	Pexa potrubie 17xx2 + rezerva		3 700,000	1,51	5 587,00	3 700,000	1,82	6 734,00		-	6 734,00	3 700,00	6 734,00	-
30	R	Pol28	Tvarovky, pripojenia		1,000	710,13	710,13	1,000	852,15	852,15		-	852,15	1	852,15	-
31	R	Pol29	RR + elektrická špirála, dopojenie		5,000	175,42	877,10	5,000	210,50	1 052,50		-	1 052,50	5	1 052,50	-
32	R	Pol30	Fillset automatický doplnňovací ventil 1/2"		1,000	593,97	593,97	1,000	712,77	712,77		-	712,77	1	712,77	-
33	R	Pol31	Devap Kab 030		1,000	1 127,39	1 127,39	1,000	1 352,87	1 352,87		-	1 352,87	1	1 352,87	-
34	R	Pol32	Soľ tabletová 25 kg		4,000	12,08	48,32	4,000	14,50	58,00		-	58,00	4	58,00	-
35	R	Pol33	Spustenie do prevádzky		1,000	139,27	139,27	1,000	167,13	167,13		-	167,13	1	167,13	-

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)	výkon	cena	zostatok	výkon	cena	zostatok
36	R	Pol34	Vodomer SV, šroubenia		1,000	30,06	30,06	1,000	36,07	36,07		-	36,07	1	36,07	-
37	R	Pol35	Depura filter+vložka 1"		1,000	96,86	96,86	1,000	116,23	116,23		-	116,23	1	116,23	-
38	R	Pol36	Podružný materiál		1,000	152,54	152,54	1,000	183,05	183,05		-	183,05	1	183,05	-
39	R	Pol37	Kaskáda 2 x Vitodens 200-W + hydraulické prepojenie s čerpadlami/ regulácia		1,000	9 697,47	9 697,47	1,000	11 636,97	11 636,97		-	11 636,97	1	11 636,97	-
40	R	Pol38	Rozšírenie pre 2-3 okruhy		1,000	290,43	290,43	1,000	348,52	348,52		-	348,52	1	348,52	-
41	R	Pol39	Plynový filter DN20		2,000	88,50	177,00	2,000	106,20	212,40		-	212,40	2	212,40	-
42	R	Pol40	Hydraulická výhybka DN80		1,000	1 152,59	1 152,59	1,000	1 383,11	1 383,11		-	1 383,11	1	1 383,11	-
43	R	Pol41	Odvod kondenzátu		1,000	73,19	73,19	1,000	87,83	87,83		-	87,83	1	87,83	-
44	R	Pol42	Neutralizačné zariadenie,granulát		1,000	71,55	71,55	1,000	85,86	85,86		-	85,86	1	85,86	-
45	R	Pol43	Kaskáda spalín		1,000	417,50	417,50	1,000	501,00	501,00		-	501,00	1	501,00	-
46	R	Pol44	VZT DN50, pripojenie		1,000	152,54	152,54	1,000	183,05	183,05		-	183,05	1	183,05	-
47	R	Pol45	Ventil R 3/4"		2,000	31,48	62,96	2,000	37,77	75,54		-	75,54	2	75,54	-
48	R	Pol46	Doplnková sada pre vykúr.okruh		2,000	224,23	448,46	2,000	269,08	538,16		-	538,16	2	538,16	-
49	R	Pol47	Nadstavbová sada pre motor zmieš.Viessmann		2,000	41,19	82,38	2,000	49,42	98,84		-	98,84	2	98,84	-
50	R	Pol48	Vitotrol 200-A		2,000	170,84	341,68	2,000	205,01	410,02		-	410,02	2	410,02	-
51	R	Pol49	Vitocell 100-B		1,000	1 992,46	1 992,46	1,000	2 390,95	2 390,95		-	2 390,95	1	2 390,95	-
52	R	Pol50	Solárny systém SV1F		5,000	544,56	2 722,80	5,000	653,47	3 267,35		-	3 267,35	5	3 267,35	-
53	R	Pol51	Spojovacia rúra		4,000	35,24	140,96	4,000	42,29	169,16		-	169,16	4	169,16	-
54	R	Pol52	Sada pre kolektrové pole		1,000	73,68	73,68	1,000	88,42	88,42		-	88,42	1	88,42	-
55	R	Pol53	Sada púzdiar		1,000	38,44	38,44	1,000	46,13	46,13		-	46,13	1	46,13	-
56	R	Pol54	Upevňovacia sada		1,000	666,29	666,29	1,000	799,55	799,55		-	799,55	1	799,55	-
57	R	Pol55	Konzola pre upevnenie 50x50, podkladový materiál		1,000	218,50	218,50	1,000	262,20	262,20		-	262,20	1	262,20	-
58	R	Pol56	Solar Divicon SD1		1,000	841,98	841,98	1,000	1 010,38	1 010,38		-	1 010,38	1	1 010,38	-
59	R	Pol57	Pripájacie vedenia, nákrutka		1,000	139,88	139,88	1,000	167,86	167,86		-	167,86	1	167,86	-
60	R	Pol58	Solárne ručné plniace čerpadlo		1,000	100,37	100,37	1,000	120,44	120,44		-	120,44	1	120,44	-
61	R	Pol59	Termostatický zmiešavací automat		1,000	79,01	79,01	1,000	94,82	94,82		-	94,82	1	94,82	-
62	R	Pol60	Solárna expanzná nádoba 50l		1,000	242,39	242,39	1,000	290,87	290,87		-	290,87	1	290,87	-
63	R	Pol61	Tyfocor LS 25 I / -28o C		3,000	117,45	352,35	3,000	140,95	422,85		-	422,85	3	422,85	-
64	R	Pol62	UVP		1,000	158,77	158,77	1,000	190,53	190,53		-	190,53	1	190,53	-
65	R	Pol63	Príprava pod kolektorové pole		1,000	327,75	327,75	1,000	327,75	327,75		-	327,75	1	327,75	-
66	R	Pol64	Montáž / dopravné náklady / odvoz odpad		1,000	19 553,97	19 553,97	1,000	19 434,86	19 434,86	0,1	1 943,49	17 491,37	0,9	17 491,37	-
	R	VP	Práce navyš		0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00		-	-		-	-
Celkom							63 441,05			72 063,71		4 485,19	67 578,52		67 578,52	-

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb

Objekt: SO-01 Centrum sociálnych služieb

Časť: SO-01 Časť Plynoinštalácie

Objednávateľ: Mesto Sliač, Letecká 1, 962 31 Sliač

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Sliač, Na Brázdach č. 175

					ZoD			Dodatok č.2		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
HSV Práce a dodávky HSV					3 913,64			3 995,20		
1 Zemné práce					3 337,37			3 418,93		
1	R	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	46,000	21,11	971,06	46,000	21,11	971,06
2	R	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,000	1,17	53,82	46,000	1,17	53,82
3	R	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	114,000	4,57	520,98	114,000	4,57	520,98
4	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	114,000	2,71	308,94	114,000	2,71	308,94
5	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,500	4,56	102,60	22,500	4,56	102,60
6	R	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	22,500	10,12	227,70	22,500	10,12	227,70
7	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,500	0,81	18,23	22,500	0,81	18,23
8	R	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	22,500	8,05	181,13	22,500	8,05	181,13
9	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,500	3,93	92,36	23,500	3,93	92,36
10	R	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,500	29,06	450,43	15,500	29,06	450,43
11	583	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	28,520	14,38	410,12	28,520	17,24	491,68
4 Vodorovné konštrukcie					300,79			300,79		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
12	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,000	42,97	300,79	7,000	42,97	300,79
99 Presun hmôt HSV					275,48			275,48		
13	R	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	41,866	6,58	275,48	41,866	6,58	275,48
PSV Práce a dodávky PSV					971,76			1 153,56		
723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod					872,38			1 034,70		
14	R	2303302121	Manometer	ks	1,000	121,14	121,14	1,000	145,37	145,37
15	R	722290226	Tlaková skúška potrubia	m	32,500	1,01	32,83	32,500	1,01	32,83
16	R	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	9,000	13,86	124,74	9,000	16,62	149,58
17	R	723120205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	22,000	16,18	355,96	22,000	19,41	427,02
18	R	723150317	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 159/4, 5	m	1,500	61,63	92,45	1,500	73,95	110,93
19	R	723150367	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	1,700	16,65	28,31	1,700	19,98	33,97
20	R	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	6,000	2,30	13,80	6,000	2,30	13,80
21	551	551340001300	Guľový kohút na plyn 1/2" FF, páka	ks	3,000	5,61	16,83	3,000	6,73	20,19
22	551	551340009900	Vzorkovací uzáver plynu 1/2"	ks	3,000	5,25	15,75	3,000	6,30	18,90
23	R	723239203	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	2,000	3,02	6,04	2,000	3,02	6,04
24	551	551340001500	Guľový kohút na plyn 1" FF, páka	ks	2,000	11,67	23,34	2,000	14,00	28,00
25	R	723239204	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	1,000	3,75	3,75	1,000	3,75	3,75
26	551	551340001600	Guľový kohút na plyn 5/4" FF, páka	ks	1,000	19,50	19,50	1,000	23,04	23,04
27	R	998273201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	8,544	2,10	17,94	10,135	2,10	21,28
783 Nátery					99,38			118,86		
28	R	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	31,000	2,39	74,09	31,000	2,86	88,66
29	R	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	31,000	0,67	20,77	31,000	0,80	24,80

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
30	R	783426360	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 150 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základným náterom	m	1,500	2,17	3,26	1,500	2,60	3,90
31	R	783426760	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 150 mm základné - 35µm	m	1,500	0,84	1,26	1,500	1,00	1,50
M Práce a dodávky M					2 444,16			2 426,94		
23-M Montáže potrubia					2 021,54			2 004,32		
32	R	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	74,000	1,89	139,86	74,000	1,89	139,86
33	R	230200004	Montáž plynovodných prípojok zváraním DN 1 1/4" (32)	m	74,000	12,08	893,92	74,000	12,08	893,92
34	286	286130057600	Rúra HDPE PE100 D 40x3,7 mm, dl. 100 m (SDR11) pre tlakový rozvod plynu	m	74,000	2,26	167,24	74,000	2,71	200,54
35	R	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	74,000	1,43	105,82	74,000	1,43	105,82
36	R	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	74,000	2,53	187,22	74,000	2,53	187,22
37	R	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	81,41	81,41	1,000	81,41	81,41
38	R	2302500411	Montáž skrinky pre HUP	ks	1,000	100,18	100,18	1,000	100,18	100,18
39	388	38821222002	Plastová plynomerová skriňa vrátane plynomera, RTP a HUP	ks	1,000	345,89	345,89	1,000	295,37	295,37
95-M Revízie					422,62			422,62		
40	R	9505064071	Skúšky a revízie	kpl	1,000	422,62	422,62	1,000	422,62	422,62
Celkom					7 329,56			7 575,70		

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb

Objekt: SO-01 Centrum sociálnych služieb

Časť: SO-01 Časť Vzduchotechnika, decentrálné vetranie

Objednávateľ: Mesto Sliač, Letecká 1, 962 31 Sliač

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Sliač, Na Brázdach č. 175

					ZoD			Dodatok č.2		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
1	R	Pol1	Dýza s dalekým dosahom AJD100	ks	6,000	63,26	379,56	6,000	75,910	455,46
2	R	Pol10	KKS-T 60 200/160 - kalhotový kus-těsný R221538	ks	1,000	28,30	28,30	1,000	33,960	33,96
3	R	Pol11	OBJ-T Odbočka jednostranná 90° 200/200-těsná R221144	ks	1,000	20,92	20,92	1,000	25,100	25,10
4	R	Pol13	SMU 275x400 S - stěnová mřížka AL, vodorovná R161115	ks	1,000	80,69	80,69	1,000	96,830	96,83
5	R	Pol14	spojka vnější SN 200 R224108	ks	1,000	3,36	3,36	1,000	4,030	4,03
6	R	Pol15	spojka vnější SN 250 R224110	ks	1,000	3,80	3,80	1,000	4,560	4,56
7	R	Pol16	ohébné hadice se zvuk. izolací Sonopipe O 102 R211025	m	10,000	3,39	33,90	10,000	4,070	40,70
8	R	Pol17	ohébné hadice se zvuk. izolací Sonopipe O 160 R211028	m	1,000	4,92	4,92	1,000	5,900	5,90
9	R	Pol18	ohébné hadice se zvuk. izolací Sonopipe O 203 R211030	m	2,000	5,79	11,58	2,000	6,940	13,88
10	R	Pol19	ohébné hadice se zvuk. izolací Sonopipe O 254 R211032	m	3,000	7,42	22,26	3,000	8,900	26,70
11	R	Pol2	ADS CO2 D - čidlo CO2, kanálové A142330	ks	1,000	291,40	291,40	1,000	349,680	349,68
12	R	Pol20	hadice s tep. a zvuk. izolací Sonopipe O254 (tl. iz. 50mm) R211058	m	3,000	14,44	43,32	3,000	17,330	51,99
13	R	Pol22	Ohebný tlumič hluku 250 l=1000mm Z-250	ks	10,000	85,59	855,90	10,000	102,710	1 027,10
14	R	Pol23	Výfukový kus VKS 250 R225106	ks	1,000	11,06	11,06	1,000	13,270	13,27
15	R	Pol3	DUPLEX 570 EC5.RD5 A160512	ks	1,000	2 792,81	2 792,81	1,000	3 351,370	3 351,37
16	R	Pol4	EDO5 - 0,50 - RD5 dohříváč (pro EC5 370; EC5 570) A160551	ks	1,000	234,51	234,51	1,000	281,410	281,41
17	R	Pol5	EDO5 - 1,30 - RD5 přehříváč (pro EC5 570) A160554	ks	1,000	322,74	322,74	1,000	387,290	387,29
18	R	Pol6	FT 570 EC5 - G4 A160977	bal	1,000	13,93	13,93	1,000	16,720	16,72
19	R	Pol7	Regulátor CP Touch -bílý (nástěnný) A170130	ks	1,000	347,26	347,26	1,000	416,710	416,71
20	R	Pol8	KKS-T 60 160/100 - kalhotový kus-těsný R221533	ks	2,000	21,66	43,32	2,000	25,990	51,98
21	R	Pol9	KKS-T 60 200/100 - kalhotový kus-těsný R221536	ks	1,000	24,39	24,39	1,000	29,260	29,26

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
PSV Práce a dodávky PSV					43 712,27			50 966,41		
713 Izolácie tepelné					1 002,36			1 199,39		
22	R	713411121	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov	m2	50,000	7,92	396,00	50,000	9,430	471,50
23	283	2837500028001	Izolácia	m2	50,000	11,87	593,50	50,000	14,250	712,50
24	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,895	1,30	12,86	11,525	1,335	15,39
769 Montáže vzduchotechnických zariad.					42 709,91			49 767,02		
25	R	7690111351	Montáž ventilátora	ks	11,000	48,82	537,02	11,000	48,810	536,91
26	429	4291300001001	Ventilátor s príslušenstvom (prechodka, klapka, vonk.kryt)	ks	11,000	195,68	2 152,48	11,000	234,820	2 583,02
27	429	4291300001002	Nastaviteľný časový spínač s dobehom	ks	11,000	46,23	508,53	11,000	55,480	610,28
28	R	7690113351	Montáž príslušenstva pre ventilátory	ks	4,000	43,82	175,28	4,000	43,810	175,24
29	429	429130000100	Skrinka odtahového ventilátoru UP pre druhú miestnosť	ks	4,000	89,06	356,24	4,000	106,880	427,52
30	429	4291300001004	Modul odtahového ventilátoru A-60-N s vn.krytom	ks	4,000	344,08	1 376,32	4,000	412,890	1 651,56
31	429	4291300001005	Vnútorný kryt pre druhú miestnosť 142x142	ks	3,000	67,45	202,35	3,000	80,940	242,82
32	R	769021009	Montáž spiro potrubia	m	50,000	5,94	297,00	50,000	5,940	297,00
33	429	429810000700	Potrubie kruhové spiro DN 200 vrátane tvaroviek 30%	m	50,000	16,99	849,50	50,000	20,390	1 019,50
34	R	769021109	Montáž ohybnej hadice	m	100,000	1,67	167,00	100,000	1,670	167,00
35	R	769036003	Montáž protidažďovej žalúzie	ks	1,000	19,41	19,41	1,000	19,400	19,40
36	R	769037027	Montáž dýzy	ks	6,000	17,03	102,18	6,000	17,030	102,18
37	R	769051081	Montáž vetracieho systému	ks	10,000	273,05	2 730,50	10,000	273,050	2 730,50
38	429	4295200250001	Vetrací systém	ks	10,000	604,03	6 040,30	10,000	724,840	7 248,40
39	R	7690510812	Montáž vetracieho systému	ks	10,000	200,51	2 005,10	10,000	200,010	2 000,10
40	429	4295200250002	Vetrací systém iV25	ks	10,000	1 003,07	10 030,70	10,000	1 203,690	12 036,90
41	429	4295200250003	Regulátor sMove s4 Standard	ks	6,000	232,09	1 392,54	6,000	278,510	1 671,06
42	429	4295200250004	Regulátor sMove s8 Standard	ks	2,000	294,04	588,08	2,000	352,850	705,70
43	R	769052030	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	1,000	558,44	558,44	1,000	558,430	558,43
44	429	4295300002002	Príslušenstvo - MaR, regulačné prvky	ks	1,000	11 907,01	11 907,01	1,000	#####	14 288,32
45	R	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	419,960	1,70	713,93	490,721	1,417	695,18

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady					1 519,34			1 602,68		
46	R	001000034	Skúšky, spustenie a zaregulovanie	eur	1,000	416,75	416,75	1,000	500,100	500,10
47	R	0010000341	Montážny, tesniaci a spojovací materiál	eur	1,000	476,28	476,28	1,000	476,280	476,28
48	R	0010000342	Montáž tlmičov, ohybných hadíc, spätnej klapky / fasádnej klapky, montáž spiro, montáž regulácie	eur	1,000	626,31	626,31	1,000	626,300	626,30
Celkom					50 801,54			59 252,99		

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb

Objekt: SO-01 Centrum sociálnych služieb

Časť: SO-01 Časť Elektroinštalácie

Objednávateľ: Mesto Sliac, Letecká 1, 962 31 Sliac

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto: Sliac, Na Brázdach č. 175.

					ZoD			Dodatok č. 2			Dodatok č. 3			OV	NV
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 3)	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
M Práce a dodávky M					34 414,57			40 708,17			40 192,89				
21-M Elektromontáže					32 460,82			38 422,50			37 949,72				
1	R	210010058	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1520, uložená pevne	m	20,000	1,55	31,00	20,000	1,86	37,20	20,000	1,86	37,20	37,20	0,00
2	345	345710000200	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1520 KA, D 20	m	20,000	0,57	11,40	20,000	0,81	16,20	20,000	0,81	16,20	16,20	0,00
3	R	210010059	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1525, uložená pevne	m	8,000	1,68	13,44	8,000	2,01	16,08	8,000	2,01	16,08	16,08	0,00
4	345	345710000300	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1525 KA, D 25	m	8,000	0,69	5,52	8,000	0,83	6,64	8,000	0,83	6,64	6,64	0,00
5	R	210010067	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1540, uložená pevne	m	10,000	1,90	19,00	10,000	2,29	22,90	10,000	2,29	22,90	22,90	0,00
6	345	345710000500	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1540 KA, D 40	m	10,000	1,43	14,30	10,000	1,71	17,10	10,000	1,71	17,10	17,10	0,00
7	R	210010154	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená pevne	m	20,000	3,31	66,20	20,000	3,97	79,40	20,000	3,97	79,40	79,40	0,00
8	345	345710006000	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09110 BA, DN 110	m	20,000	2,11	42,20	20,000	2,53	50,60	20,000	2,53	50,60	50,60	0,00
9	R	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	2,000	4,57	9,14	2,000	5,49	10,98	2,000	5,49	10,98	10,98	0,00
10	345	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm	ks	2,000	3,93	7,86	2,000	4,71	9,42	2,000	4,71	9,42	9,42	0,00
11	R	210010314	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	9,23	9,23	1,000	11,07	11,07	1,000	11,07	11,07	11,07	0,00
12	345	345410012800	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250 šxvxh 255x205x68 mm	ks	1,000	7,98	7,98	1,000	9,57	9,57	1,000	9,57	9,57	9,57	0,00
13	R	210010503	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	4,000	1,00	4,00	4,000	1,20	4,80	4,000	1,20	4,80	4,80	0,00
14	345	345610009500	Svorkovnica svietidlová 6311-06, 250 V, max. prierez 4 mm2, 2 póly, IP20	ks	8,000	0,68	5,44	8,000	0,81	6,48	8,000	0,81	6,48	6,48	0,00
15	R	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	6,000	7,79	46,74	6,000	9,34	56,04	6,000	9,34	56,04	56,04	0,00
16	R	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	10,000	12,83	128,30	10,000	15,40	154,00	10,000	15,40	154,00	154,00	0,00
17	354	354310015000	Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210	ks	10,000	4,50	45,00	10,000	5,40	54,00	10,000	5,40	54,00	54,00	0,00
18	R	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	5,52	16,56	3,000	6,63	19,89	3,000	6,63	19,89	19,89	0,00
19	345	345340003000	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	3,000	3,33	9,99	3,000	4,00	12,00	3,000	4,00	12,00	12,00	0,00
20	R	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	5,90	11,80	2,000	7,09	14,18	2,000	7,09	14,18	14,18	0,00
21	345	345330000500	Prepínač do vlhka 3553-06629 radenie 6, IP44	ks	2,000	3,31	6,62	2,000	3,97	7,94	2,000	3,97	7,94	7,94	0,00
22	R	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	20,000	2,67	53,40	20,000	3,20	64,00	20,000	3,20	64,00	64,00	0,00
23	345	345340004500	Prístroj spínača 3558-A01340 1.1So	ks	20,000	4,18	83,60	20,000	5,01	100,20	20,000	5,01	100,20	100,20	0,00
24	345	345350001500	Kryt spínača tlačidlový 3558A-A651 B	ks	20,000	1,48	29,60	20,000	1,77	35,40	20,000	1,77	35,40	35,40	0,00
25	345	345350002300	Rámček 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	20,000	0,83	16,60	20,000	1,00	20,00	20,000	1,00	20,00	20,00	0,00
26	R	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	15,000	3,49	52,35	15,000	4,19	62,85	15,000	4,19	62,85	62,85	0,00
27	345	345330003300	Prístroj prepínača 3558-A51340 radenie 6+	ks	15,000	4,40	66,00	15,000	5,29	79,35	15,000	5,29	79,35	79,35	0,00
28	345	345350001800	Kryt spínača delený 3558C-A652 B1	ks	15,000	1,79	26,85	15,000	2,14	32,10	15,000	2,14	32,10	32,10	0,00
29	345	345350002300	Rámček 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	15,000	0,83	12,45	15,000	1,00	15,00	15,000	1,00	15,00	15,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 3)	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
30	R	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	5,42	10,84	2,000	6,50	13,00	2,000	6,50	13,00	13,00	0,00
31	345	345330003400	Pristroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6	ks	2,000	7,02	14,04	2,000	8,43	16,86	2,000	8,43	16,86	16,86	0,00
32	345	345350001800	Kryt spínača delený 3558C-A652 B1	ks	2,000	1,79	3,58	2,000	2,14	4,28	2,000	2,14	4,28	4,28	0,00
33	345	345350002300	Rámček 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	2,000	0,83	1,66	2,000	1,00	2,00	2,000	1,00	2,00	2,00	0,00
34	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	22,000	3,06	67,32	22,000	3,67	80,74	22,000	3,67	80,74	80,74	0,00
35	345	345330003000	Pristroj prepínača 3558-A06340 radenie 6, 6So	ks	22,000	4,40	96,80	22,000	5,29	116,38	22,000	5,29	116,38	116,38	0,00
36	345	345350001700	Kryt spínača 3558C-A651 B1	ks	22,000	1,55	34,10	22,000	1,86	40,92	22,000	1,86	40,92	40,92	0,00
37	345	345350002300	Rámček 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	22,000	0,83	18,26	22,000	1,00	22,00	22,000	1,00	22,00	22,00	0,00
38	R	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	9,000	3,44	30,96	9,000	4,13	37,17	9,000	4,13	37,17	37,17	0,00
39	345	345330003100	Pristroj prepínača 3558-A07340 radenie 7,7So	ks	9,000	6,37	57,33	9,000	7,64	68,76	9,000	7,64	68,76	68,76	0,00
40	345	345350001800	Kryt spínača delený 3558C-A652 B1	ks	9,000	1,79	16,11	9,000	2,14	19,26	9,000	2,14	19,26	19,26	0,00
41	345	345350002300	Rámček 1-násobný 3901A-B10 B biely	ks	9,000	0,83	7,47	9,000	1,00	9,00	9,000	1,00	9,00	9,00	0,00
42	R	210110071	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	8,000	10,04	80,32	8,000	12,04	96,32	8,000	12,04	96,32	96,32	0,00
43	345	345340004400	Spínač nočného osvetlenia 960	ks	8,000	29,17	233,36	8,000	35,00	280,00	8,000	35,00	280,00	280,00	0,00
44	R	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	4,000	7,24	28,96	4,000	8,69	34,76	4,000	8,69	34,76	34,76	0,00
45	345	345320003600	Vypínač zapustený, šporáková prípojka so signálkou 39563-23 radenie 3	ks	4,000	19,64	78,56	4,000	23,57	94,28	4,000	23,57	94,28	94,28	0,00
46	R	210110096	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	4,000	8,65	34,60	4,000	10,39	41,56	4,000	10,39	41,56	41,56	0,00
47	374	374410021400	Žaluziový tlačidlý ovládač s elektrickou blokáciou, 10A - 250V	ks	64,000	11,67	746,88	64,000	14,00	896,00	64,000	14,00	896,00	896,00	0,00
48	R	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	1,000	4,69	4,69	1,000	5,63	5,63	1,000	5,63	5,63	5,63	0,00
49	345	345340002100	Zásuvka vstavaná priemyslová 3P 16A 230V IPxx CEE 1032 štand	ks	1,000	5,46	5,46	1,000	6,56	6,56	0,000	6,56	0,00	6,56	6,56
50	R	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	82,000	4,95	405,90	82,000	5,94	487,08	82,000	5,94	487,08	487,08	0,00
51	345	345510005100	Zásuvka 5514-2235, dvojpólová, dvojnásobne chránená, polozapustená 10/16 A, štvorcové viečko	ks	82,000	5,93	486,26	82,000	7,11	583,02	82,000	7,11	583,02	583,02	0,00
52	R	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	11,000	8,39	92,29	11,000	10,07	110,77	11,000	10,07	110,77	110,77	0,00
53	345	345510005600	Zásuvka 5517-2750, dvojpólová, krytá pre vonkajšie prostredie, 10/16 A, krabica aj viečko z Al zlatiny	ks	11,000	24,76	272,36	11,000	29,71	326,81	11,000	29,71	326,81	326,81	0,00
54	R	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	11,000	4,74	52,14	11,000	5,69	62,59	11,000	5,69	62,59	62,59	0,00
55	R	210111127	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V, IP 67, typ IZG 3253 vrátane zapojenia 3P +N+ PE	ks	1,000	5,14	5,14	1,000	6,17	6,17	1,000	6,17	6,17	6,17	0,00
56	345	345510003800	Zásuvka nástenná IZS 3253 32A 5P IP44	ks	1,000	5,83	5,83	1,000	7,00	7,00	1,000	7,00	7,00	7,00	0,00
57	R	210193005	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 5	ks	1,000	45,33	45,33	1,000	54,40	54,40	1,000	54,40	54,40	54,40	0,00
58	357	357110003800	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 5 DIN00 VV 2x400A/4x160A P2	ks	1,000	659,44	659,44	1,000	791,27	791,27	1,000	791,27	791,27	791,27	0,00
59	R	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, jednotarifná1 odberateľ	ks	1,000	23,05	23,05	1,000	27,66	27,66	1,000	27,66	27,66	27,66	0,00
60	357	357120011700	Skriňa elektromerová RE 2.0-Z (W), 1 x hlavný trojpólový istič B63, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	170,23	170,23	1,000	204,28	204,28	1,000	204,28	204,28	204,28	0,00
61	R	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	30,34	30,34	1,000	36,41	36,41	1,000	36,41	36,41	36,41	0,00
62	357	357150000400_3	Rozvádzač oceleplechový RP2 zapustený DistriTon 3/56	ks	1,000	767,84	767,84	1,000	921,41	921,41	1,000	921,41	921,41	921,41	0,00
63	R	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	30,34	30,34	1,000	36,41	36,41	1,000	36,41	36,41	36,41	0,00
64	357	357150000400_1	Rozvádzač oceleplechový RK zapustený DistriTon 3/56	ks	1,000	767,84	767,84	1,000	921,41	921,41	1,000	921,41	921,41	921,41	0,00
65	R	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	2,000	30,34	60,68	2,000	36,41	72,82	2,000	36,41	72,82	72,82	0,00
66	357	357150000400_2	Rozvádzač oceleplechový RP2 zapustený DistriTon 3/56	ks	2,000	744,03	1 488,06	2,000	892,84	1 785,68	2,000	892,84	1 785,68	1 785,68	0,00
67	R	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	30,34	30,34	1,000	36,41	36,41	1,000	36,41	36,41	36,41	0,00
68	357	357150000400	Rozvádzač oceleplechový RH zapustený DistriTon 3/56	ks	1,000	714,27	714,27	1,000	857,12	857,12	1,000	857,12	857,12	857,12	0,00
69	R	210193075	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	36,11	36,11	1,000	43,33	43,33	1,000	43,33	43,33	43,33	0,00
70	357	357150000700	Rozvádzač nástenný RP1 oceleplechový DistriTon 4/96	ks	1,000	1 190,45	1 190,45	1,000	1 428,54	1 428,54	1,000	1 428,54	1 428,54	1 428,54	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 3)	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
71	R	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	30,000	5,76	172,80	30,000	6,91	207,30	30,000	6,91	207,30	207,30	0,00
4	K	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	1,000	6,91	6,91	1,000	6,91	6,91	1,000	6,91	6,91	0,00	6,91
72	348	348150000500	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3.2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	0,000	22,50	0,00	0,000	27,00	0,00	0,000	27,00	0,00	0,00	0,00
2	M	3060000000000	Svietidlo LED núdzové prísadené SafeLife SL20 36 150mm 230V IP42 biva./metr. Biela	ks	18,000	34,78	470,80	18,000	34,78	470,80	18,000	34,78	470,80	470,80	0,00
3	M	3060000000000	Svietidlo LED núdzové prísadené NINA 30M 36 15 1W 70mm 230V IP40 biva./metr. Biela	ks	12,000	27,68	332,19	12,000	27,68	332,19	12,000	27,68	332,19	332,19	0,00
73	R	210203041	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	147,000	13,25	1 947,75	147,000	15,90	2 337,30	147,000	15,90	2 337,30	2 337,30	0,00
74	347	347710000300	A - Svetidlo LED, 2x20,8W, IP20, 2217, BW,LED.4	ks	18,000	88,09	1 585,62	18,000	105,71	1 902,78	18,000	105,71	1 902,78	1 902,78	0,00
75	347	347710000300_1	B - Svetidlo LED, 42W, IP40, I2287LP-OP-LED	ks	0,000	60,71	0,00	0,000	72,86	0,00	0,000	72,86	0,00	0,00	0,00
2	M		B - Svetidlo LED, 40W, IP54, MESA 33893	ks	24,000	72,86	1 748,64	24,000	72,86	1 748,64	24,000	72,86	1 748,64	1 748,64	0,00
76	347	347710000300_2	C - Svetidlo LED, 4x10,4W, IP 20, A4117M80TS-A, 4K/60, LED, MCP 80	ks	28,000	93,65	2 622,20	28,000	111,86	3 132,08	28,000	111,86	3 132,08	3 132,08	0,00
77	347	347710000300_3	D - Svetidlo LED, 1x18W, IP40, ILD-BLRKW18W-61-LED	ks	31,000	13,09	405,79	31,000	15,71	487,01	31,000	15,71	487,01	487,01	0,00
78	347	347710000300_4	E - Svetidlo LED, 2x15,3W, IP66, A2157PRIX1-PC.4-LED	ks	12,000	52,38	628,56	12,000	62,86	754,32	12,000	62,86	754,32	754,32	0,00
79	347	347710000300_5	F - Svetidlo LED, 10W, IP 65, A1107, GAMA.4, LED	ks	0,000	23,09	0,00	0,000	27,71	0,00	0,000	27,71	0,00	0,00	0,00
4	M		F - Svetidlo LED, 10W, SATURN 615-LED	ks	4,000	27,71	110,84	4,000	27,71	110,84	4,000	27,71	110,84	110,84	0,00
80	R	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	195,000	2,27	442,65	195,000	2,73	532,35	195,000	2,73	532,35	532,35	0,00
81	354	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	183,690	3,57	655,77	183,690	4,29	788,03	183,690	4,29	788,03	788,03	0,00
82	R	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	50,000	1,63	81,50	50,000	1,96	98,00	50,000	1,96	98,00	98,00	0,00
83	354	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	50,000	3,45	172,50	50,000	4,14	207,00	50,000	4,14	207,00	207,00	0,00
84	R	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	3,000	18,63	55,89	3,000	22,36	67,08	3,000	22,36	67,08	67,08	0,00
85	345	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E, šxvxh 128x128x70 mm	ks	3,000	2,14	6,42	3,000	2,57	7,71	3,000	2,57	7,71	7,71	0,00
86	345	345610005000	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3, KOPOS	ks	3,000	13,52	40,56	3,000	16,23	48,69	3,000	16,23	48,69	48,69	0,00
87	R	210220040	Svorka na potrubie vrátane pásika Cu	ks	15,000	5,51	82,65	15,000	6,61	99,15	15,000	6,61	99,15	99,15	0,00
88	354	354410006200	Svorka uzemňovacia ZSA 16	ks	15,000	0,55	8,25	15,000	0,66	9,90	15,000	0,66	9,90	9,90	0,00
89	354	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	15,000	0,60	9,00	15,000	0,71	10,65	15,000	0,71	10,65	10,65	0,00
90	R	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	9,000	1,00	9,00	9,000	1,20	10,80	9,000	1,20	10,80	10,80	0,00
91	354	354410064700	Štítk orientálny na zvody Ø	ks	9,000	0,49	4,41	9,000	0,59	5,31	9,000	0,59	5,31	5,31	0,00
92	R	210220105	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	60,000	3,45	207,00	60,000	4,14	248,40	60,000	4,14	248,40	248,40	0,00
93	354	354410032000	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	60,000	0,64	38,40	60,000	0,77	46,20	60,000	0,77	46,20	46,20	0,00
94	R	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	11,000	8,02	88,22	11,000	9,63	105,93	11,000	9,63	105,93	105,93	0,00
95	354	354410003000	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 10	ks	8,000	8,40	67,20	8,000	11,28	90,24	8,000	11,28	90,24	90,24	0,00
96	354	354410003100	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	8,000	10,59	84,72	8,000	12,71	101,68	8,000	12,71	101,68	101,68	0,00
97	354	354410003200	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	1,000	11,43	11,43	1,000	13,71	13,71	0,000	13,71	0,00	0,00	0,00
98	R	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	11,000	9,23	101,53	11,000	11,07	121,77	0,000	11,07	0,00	0,00	0,00
99	354	354410003800	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	11,000	0,94	10,34	11,000	1,13	12,43	0,000	1,13	0,00	0,00	0,00
100	R	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	11,000	2,69	29,59	11,000	3,23	35,53	11,000	3,23	35,53	35,53	0,00
101	354	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	11,000	2,90	31,90	11,000	3,49	38,39	11,000	3,49	38,39	38,39	0,00
102	R	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	34,000	3,20	108,80	34,000	3,84	130,56	34,000	3,84	130,56	130,56	0,00
103	354	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	34,000	0,65	22,10	34,000	0,79	26,86	34,000	0,79	26,86	26,86	0,00
104	R	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	134,000	2,25	301,50	134,000	2,70	361,80	134,000	2,70	361,80	361,80	0,00
105	354	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	134,000	0,39	52,26	134,000	0,47	62,98	134,000	0,47	62,98	62,98	0,00
106	R	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	2,25	9,00	4,000	2,70	10,80	4,000	2,70	10,80	10,80	0,00
107	354	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	4,000	0,83	3,32	4,000	1,00	4,00	4,000	1,00	4,00	4,00	0,00
108	R	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	15,000	3,20	48,00	15,000	3,84	57,60	15,000	3,84	57,60	57,60	0,00
109	354	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	15,000	0,93	13,95	15,000	1,11	16,65	15,000	1,11	16,65	16,65	0,00
110	R	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	3,20	32,00	10,000	3,84	38,40	9,000	3,84	34,56	34,56	0,00
111	354	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,31	13,10	10,000	1,57	15,70	8,000	1,57	12,56	12,56	0,00
112	R	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	9,000	13,64	122,76	9,000	16,37	147,33	9,000	16,37	147,33	147,33	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 3)	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
113	354	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie QU 1,7 m	ks	9,000	6,75	60,75	9,000	8,10	72,90	9,000	8,10	72,90	72,90	0,00
114	R	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	360,000	3,45	1 242,00	360,000	4,14	1 490,40	360,000	4,14	1 490,40	1 490,40	0,00
115	354	3544410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	48,600	8,10	393,66	48,600	9,71	471,91	48,600	9,71	471,91	471,91	0,00
116	R	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	300,000	1,40	420,00	300,000	1,69	507,00	300,000	1,69	507,00	507,00	0,00
117	354	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	300,000	2,56	768,00	300,000	3,07	921,00	300,000	3,07	921,00	921,00	0,00
118	R	210800010	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	15,000	0,77	11,55	15,000	0,93	13,95	15,000	0,93	13,95	13,95	0,00
119	341	341110010800	Kábel medený CYY 6 mm2	m	15,000	0,73	10,95	15,000	0,87	13,05	15,000	0,87	13,05	13,05	0,00
120	R	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm2	m	10,000	1,17	11,70	10,000	1,40	14,00	10,000	1,40	14,00	14,00	0,00
121	341	341110011000	Kábel medený CYY 16 mm2	m	10,000	1,92	19,20	10,000	2,30	23,00	10,000	2,30	23,00	23,00	0,00
122	R	210810048	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x35+25	m	10,000	3,06	30,60	10,000	3,67	36,70	10,000	3,67	36,70	36,70	0,00
123	341	341110004900	Kábel medený 1-CYKY 3x25+10 mm2	m	10,000	16,07	160,70	10,000	19,29	192,90	0,000	19,29	0,00	0,00	0,00
124	R	210881212	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	50,000	0,96	48,00	50,000	1,16	58,00	50,000	1,16	58,00	58,00	0,00
125	341	341610013700	Kábel medený bezhalogénový N2XH 2x1,5 mm2	m	50,000	0,68	34,00	50,000	0,81	40,50	50,000	0,81	40,50	40,50	0,00
126	R	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	255,000	1,00	255,00	255,000	1,20	306,00	255,000	1,20	306,00	306,00	0,00
127	341	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	255,000	0,83	211,65	255,000	1,00	255,00	255,000	1,00	255,00	255,00	0,00
128	R	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	950,000	1,00	950,00	950,000	1,20	1 140,00	950,000	1,20	1 140,00	1 140,00	0,00
129	341	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	950,000	0,83	788,50	950,000	1,00	950,00	950,000	1,00	950,00	950,00	0,00
130	R	210881217	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	865,000	1,13	977,45	865,000	1,36	1 176,40	865,000	1,36	1 176,40	1 176,40	0,00
131	341	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	865,000	1,19	1 029,35	865,000	1,43	1 236,95	865,000	1,43	1 236,95	1 236,95	0,00
132	R	210881232	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	60,000	1,10	66,00	60,000	1,31	78,60	60,000	1,31	78,60	78,60	0,00
133	341	341610016800	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	m	60,000	1,31	78,60	60,000	1,57	94,20	60,000	1,57	94,20	94,20	0,00
134	R	210881234	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x4	m	85,000	1,68	142,80	85,000	2,01	170,85	85,000	2,01	170,85	170,85	0,00
135	341	341610017000	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2	m	85,000	3,21	272,85	85,000	3,86	328,10	85,000	3,86	328,10	328,10	0,00
136	R	210881235	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x6	m	30,000	2,00	60,00	30,000	2,40	72,00	30,000	2,40	72,00	72,00	0,00
137	341	341610017100	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm2	m	30,000	4,52	135,60	30,000	5,43	162,90	30,000	5,43	162,90	162,90	0,00
138	R	210881236	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	115,000	2,40	276,00	115,000	2,89	332,35	115,000	2,89	332,35	332,35	0,00
139	341	341610017200	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm2	m	115,000	7,74	890,10	115,000	9,29	1 068,35	115,000	9,29	1 068,35	1 068,35	0,00
140	R	210881237	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x16	m	10,000	2,61	26,10	10,000	3,13	31,30	10,000	3,13	31,30	31,30	0,00
141	341	341610016400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x16 mm2	m	10,000	11,67	116,70	10,000	14,00	140,00	10,000	14,00	140,00	140,00	0,00
142	R	210902116	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	5,000	2,88	14,40	5,000	3,46	17,30	5,000	3,46	17,30	17,30	0,00
143	341	341110030700	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x50 mm2	m	5,000	3,57	17,85	5,000	4,29	21,45	5,000	4,29	21,45	21,45	0,00
144	R	210902122	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240	m	10,000	7,24	72,40	10,000	8,69	86,90	10,000	8,69	86,90	86,90	0,00
145	341	341110031300	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x240 mm2	m	10,000	16,43	164,30	10,000	19,71	197,10	10,000	19,71	197,10	197,10	0,00
22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					508,20			599,45			556,95				
146	R	220180311	Položenie koaxiálneho kábla do lôžka v riedko zastavanom priestore, do 5 kg/m	m	20,000	2,35	47,00	20,000	2,34	46,80	20,000	2,34	46,80	46,80	0,00
147	341	341220001000	Kábel medený koaxiálny VCCKY 75-3,7 mm2	m	20,000	1,31	26,20	20,000	1,57	31,40	20,000	1,57	31,40	31,40	0,00
148	R	220280021	Kábel SYKKFY 3 x 2 x 0,5 mm, príchytkami pripevnený na stenu	m	125,000	3,19	398,75	125,000	3,83	478,75	125,000	3,83	478,75	478,75	0,00
149	341	341240020200	Kábel medený telefónny SYKKFY 3x2x0,5 mm2	m	125,000	0,39	48,75	125,000	0,34	40,80	0,000	0,34	0,00	0,00	0,00
46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					302,83			314,70			314,70				
150	R	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemiine triedy 3	m	20,000	6,99	139,80	20,000	6,96	139,20	20,000	6,96	139,20	139,20	0,00
151	R	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	1,75	35,00	20,000	1,76	35,20	20,000	1,76	35,20	35,20	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 3)	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
152	583	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	2,080	28,57	59,43	2,080	34,28	71,30	2,080	34,28	71,30	71,30	0,00
153	R	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	20,000	0,62	12,40	20,000	0,61	12,20	20,000	0,61	12,20	12,20	0,00
154	283	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená	m	20,000	0,18	3,60	20,000	0,21	4,20	20,000	0,21	4,20	4,20	0,00
155	R	460560163	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokej v zemine tr. 3	m	20,000	2,63	52,60	20,000	2,63	52,60	20,000	2,63	52,60	52,60	0,00
95-M Revízie					1 142,72			1 371,52			1 371,52				
156	R	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	hod	32,000	35,71	1 142,72	32,000	42,86	1 371,52	32,000	42,86	1 371,52	1 371,52	0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby					1 285,92			1 542,96			1 542,96				
157	R	HZS000113	elektro montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	17,86	1 285,92	72,000	21,43	1 542,96	72,000	21,43	1 542,96	1 542,96	0,00
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady					357,00			428,40			428,40				
158	R	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete	eur	60,000	5,95	357,00	60,000	7,14	428,40	60,000	7,14	428,40	428,40	0,00
Doplnenie rozpočtu_ káblové trasy					0,00			0,00			5 355,73				
1	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks			0,00			0,00	205,000	1,29	264,45	0,00	264,45
2	K	220260002.S	Krabica KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks			0,00			0,00	205,000	2,48	508,40	0,00	508,40
3	M	EKR000000171	Krabica inštalačná KPR 68 KA 71x66mm pod omietku sivá	ks			0,00			0,00	205,000	1,29	264,45	0,00	264,45
4	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m			0,00			0,00	1 160,000	2,52	2 923,20	0,00	2 923,20
5	K	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks			0,00			0,00	3,000	2,86	8,58	0,00	8,58
6	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	ks			0,00			0,00	1,000	74,74	74,74	0,00	74,74
7	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks			0,00			0,00	60,000	2,69	161,40	0,00	161,40
8	M	EHM0000000212	Hmoždinka natlakacia NP-B-08Z050 8x50mm 10ks	bal			0,00			0,00	100,000	2,45	245,00	0,00	245,00
9	M	KTR0000001141	Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný	ks			0,00			0,00	158,000	0,92	145,36	0,00	145,36
10	M	KTR0000001142	Grip 2207036 M30 kovový pozinkovaný	ks			0,00			0,00	105,000	1,52	159,60	0,00	159,60
11	K	783980031.S	Nástrek škár protipožiarny akrylátový v požiarnych deliacich konštrukciách s vložením tepelnej izolácie	m2			0,00			0,00	2,800	77,95	218,26	0,00	218,26
12	M	2004614	Speňujúci protipožiarny tmel	ks			0,00			0,00	8,000	22,26	178,08	0,00	178,08
13	K	PM	Podružný materiál	%			0,00			0,00	5,000	9,92	49,62	0,00	49,62
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00			0,00	3,000	41,60	124,81	0,00	124,81
15	K	MD	Mimostavenisková doprava	%			0,00			0,00	1,000	9,92	9,92	0,00	9,92
16	K	PD	Presun dodávok	%			0,00			0,00	2,000	9,92	19,85	0,00	19,85
Doplnenie rozpočtu bleskozvod					0,00			0,00			725,64				
1	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks			0,00			0,00	11,000	2,69	29,59	0,00	29,59
2	M	EBL0000000773	Svorka k zachytávacej tyči SJ 01 4xM8 16mm FeZn	ks			0,00			0,00	11,000	2,75	30,25	0,00	30,25
3	K	210220254.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 02 (pásovina do 300mm2)	ks			0,00			0,00	8,000	2,90	23,20	0,00	23,20
4	M	EBL0000000264	Svorka odbočovacia SR 02 (M8) 55x38mm FeZn	ks			0,00			0,00	8,000	1,20	9,60	0,00	9,60
5	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks			0,00			0,00	9,000	1,89	17,01	0,00	17,01
6	M	EBL0000000267	Svorka uzemňovacia SR 03 B 8-10mm FeZn	ks			0,00			0,00	9,000	1,31	11,79	0,00	11,79
7	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks			0,00			0,00	18,000	4,19	75,42	0,00	75,42
8	M	EBL0000000025	Držiak ochranného uholníka DOU	ks			0,00			0,00	18,000	2,06	37,08	0,00	37,08
16	M	EBL0000000054	Tyč zachytávacia JP 10 1,0m FeZn bez osadenia	ks			0,00			0,00	5,000	9,40	47,00	0,00	47,00
17	M	EBL0000000059	Tyč zachytávacia JP 20 2,0m FeZn bez osadenia	ks			0,00			0,00	5,000	14,68	73,40	0,00	73,40
18	M	EBL0000000065	Tyč zachytávacia JR 2,5 AlMgSi	ks			0,00			0,00	1,000	22,69	22,69	0,00	22,69
19	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks			0,00			0,00	11,000	8,07	88,77	0,00	88,77
20	M	EBL000001057	Podstavec k zachytávacej tyči JP betón	ks			0,00			0,00	11,000	11,86	130,46	0,00	130,46

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 3)	Cena celkom (Dodatok č. 3)		
21	M	EBL000001058	Klin do betónového podstavca 330mm nerez	ks			0,00			0,00	11,000	2,45	26,95	0,00	26,95
22	M	EBL000001539	Podložka k betónovému podstavcu PVC	ks			0,00			0,00	11,000	5,41	59,51	0,00	59,51
23	K	PM	Podružný materiál	%			0,00			0,00	5,000	4,49	22,44	0,00	22,44
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00			0,00	3,000	2,34	7,02	0,00	7,02
25	K	MD	Mimostavenisková doprava	%			0,00			0,00	1,000	4,49	4,49	0,00	4,49
26	K	PD	Presun dodávok	%			0,00			0,00	2,000	4,49	8,97	0,00	8,97
Doplnenie rozpočtu kabeláž							0,00			0,00			1 179,34		
1	K	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks			0,00			0,00	8,000	3,83	30,64	0,00	30,64
2	K	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks			0,00			0,00	11,000	3,29	36,19	0,00	36,19
3	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks			0,00			0,00	51,000	2,00	102,00	0,00	102,00
4	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks			0,00			0,00	25,000	1,53	38,25	0,00	38,25
5	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks			0,00			0,00	141,000	1,03	145,23	0,00	145,23
6	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m			0,00			0,00	5,000	1,08	5,40	0,00	5,40
7	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc	m			0,00			0,00	5,000	4,21	21,05	0,00	21,05
9	M	KPE000000083	Kábel pevný CYKY-J 5x35 pvc čierny	m			0,00			0,00	10,000	29,75	297,50	0,00	297,50
10	K	210290492.S	Doplnenie, alebo výmena istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 16 A	ks			0,00			0,00	5,000	10,28	51,40	0,00	51,40
11	M	EMP000006437	Istič 10A/1P+N C 6kA	ks			0,00			0,00	5,000	13,21	66,05	0,00	66,05
12	K	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m			0,00			0,00	130,000	1,00	130,00	0,00	130,00
13	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m			0,00			0,00	130,000	0,83	107,90	0,00	107,90
15	M	018799	Kábel medený CYSY 3x0,75	m			0,00			0,00	125,000	0,57	71,25	0,00	71,25
16	K	210881212	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x2,5	m			0,00			0,00	6,000	0,96	5,76	0,00	5,76
17	M	K00017515	Kábel 1-CHKE-R-O 2x2,5 mm2 B2ca.s1.d1.a1	m			0,00			0,00	6,000	1,43	8,58	0,00	8,58
18	K	PM	Podružný materiál	%			0,00			0,00	5,000	5,72	28,62	0,00	28,62
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00			0,00	3,000	5,45	16,35	0,00	16,35
20	K	MD	Mimostavenisková doprava	%			0,00			0,00	1,000	5,72	5,72	0,00	5,72
21	K	PD	Presun dodávok	%			0,00			0,00	2,000	5,72	11,45	0,00	11,45
Doplnenie rozpočtu koncové prvky							0,00			0,00			131,05		
2	M	KVZ000000630	Zásuvka nástenná 3P 24V 16A min IP44	ks			0,00			0,00	1,000	19,06	19,06	0,00	19,06
3	K	220733041.S	Montáž a inštalácia TV+SAT zásuvky	ks			0,00			0,00	2,000	9,36	18,72	0,00	18,72
4	M	EZA000000969	Prístroj zásuvky anténovej TV+R+S	ks			0,00			0,00	2,000	13,51	27,02	0,00	27,02
5	M	5011C-A201 B1	Kryt zásuvky TV+R+SAT, biela	ks			0,00			0,00	2,000	1,85	3,70	0,00	3,70
6	M	3901C-B10 B1	Rámček jedenásobný, biela	ks			0,00			0,00	2,000	1,13	2,26	0,00	2,26
7	K	210203041	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks			0,00			0,00	2,000	13,25	26,50	0,00	26,50
8	M	347710000300 3	D – Svetidlo LED, 1x18W, IP40, ILD-BLRKW18W-61-LED	ks			0,00			0,00	2,000	13,09	26,18	0,00	26,18
9	K	PM	Podružný materiál	%			0,00			0,00	5,000	0,78	3,91	0,00	3,91
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			0,00			0,00	3,000	0,45	1,36	0,00	1,36
11	K	MD	Mimostavenisková doprava	%			0,00			0,00	1,000	0,78	0,78	0,00	0,78
12	K	PD	Presun dodávok	%			0,00			0,00	2,000	0,78	1,56	0,00	1,56

Celkom

36 057,49

42 679,53

49 556,01 #####

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb
Objekt: SO-02 Obslužná infraštruktúra

Objednávateľ: Mesto Sliač, Letecká 1, 962 31 Sliač
 Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
 Miesto: Sliač, Na Brázdach č. 175

					ZoD			Dodatok č. 2			OV	NV
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)		
HSV Práce a dodávky HSV					58 514,98			63 247,82				
1 Zemné práce					11 146,39			11 146,39				
1	R	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	25,000	4,48	112,00	25,000	4,48	112,00	112,00	0,00
2	R	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	7,000	48,00	336,00	7,000	48,00	336,00	336,00	0,00
3	R	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	7,000	64,00	448,00	7,000	64,00	448,00	448,00	0,00
4	R	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, - 0,26000t	m2	165,000	2,24	369,60	165,000	2,24	369,60	369,60	0,00
5	R	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	133,720	7,28	973,48	133,720	7,28	973,48	973,48	0,00
6	R	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	44,580	12,57	560,37	44,580	12,57	560,37	560,37	0,00
7	R	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	27,700	6,65	184,21	27,700	6,65	184,21	184,21	0,00
8	R	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	44,000	2,62	115,28	44,000	2,62	115,28	115,28	0,00
9	R	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	95,600	1,56	149,14	95,600	1,56	149,14	149,14	0,00
10	R	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	165,000	5,60	924,00	165,000	5,60	924,00	924,00	0,00
11	R	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,894	2,24	15,44	6,894	2,24	15,44	15,44	0,00
12	R	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	137,254	3,36	461,17	137,254	3,36	461,17	461,17	0,00
13	R	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	68,627	1,15	78,92	68,627	1,15	78,92	78,92	0,00
14	R	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	96,716	8,96	866,58	96,716	8,96	866,58	866,58	0,00
15	R	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	48,358	1,43	69,15	48,358	1,43	69,15	69,15	0,00
16	R	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	7,000	1,87	13,09	7,000	1,87	13,09	13,09	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)		
17	R	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	233,970	3,65	853,99	233,970	3,65	853,99	853,99	0,00
18	R	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 977,490	0,35	1 392,12	3 977,490	0,35	1 392,12	1 392,12	0,00
19	R	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	7,000	17,43	122,01	7,000	17,43	122,01	122,01	0,00
20	R	162601411	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	7,000	9,39	65,73	7,000	9,39	65,73	65,73	0,00
21	R	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	134,210	0,75	100,66	134,210	0,75	100,66	100,66	0,00
22	R	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	323,419	7,84	2 535,60	323,419	7,84	2 535,60	2 535,60	0,00
23	R	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	603,220	0,48	289,55	603,220	0,48	289,55	289,55	0,00
24	R	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	68,940	1,60	110,30	68,940	1,60	110,30	110,30	0,00
2 Zakladanie					90,40			108,40				
25	R_S	R_SO_02_002	Rúra FXKV D=90 mm, pri ohybe polomer 15xD	m	40,000	2,26	90,40	40,000	2,71	108,40	108,40	0,00
4 Vodorovné konštrukcie					861,58			980,90				
26	R	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	9,000	1,14	10,26	9,000	1,14	10,26	10,26	0,00
27	R	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	374,040	0,67	250,61	374,040	0,67	250,61	250,61	0,00
28	R_S	R_SO10_02	Separačno výstužná geotextília GT PP 40/40	m2	411,444	1,46	600,71	411,444	1,75	720,03	720,03	0,00
5 Komunikácie					26 096,13			29 275,44				
29	R	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	222,500	5,03	1 119,18	222,500	6,03	1 341,68	1 341,68	0,00
30	R	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	155,380	6,08	944,71	155,380	7,29	1 132,72	1 132,72	0,00
31	R	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	604,050	8,15	4 923,01	604,050	9,78	5 907,61	5 907,61	0,00
32	R	565151221	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	200,000	15,48	3 096,00	200,000	18,57	3 714,00	3 714,00	0,00
33	R	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	200,000	12,11	2 422,00	200,000	14,53	2 906,00	2 906,00	0,00
34	R	573111112	Postrek asfaltový infiltrančný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	200,000	0,92	184,00	200,000	1,10	220,80	220,80	0,00
35	R	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	200,000	13,44	2 688,00	200,000	16,13	3 226,00	3 226,00	0,00
36	R	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	377,880	16,80	6 348,38	377,880	16,80	6 348,38	6 348,38	0,00
37	592	5922901380	Betónová dlažba 10/20/6 cm, svetlosivá	m2	0,000	5,94	0,00	0,000	7,12	0,00	0,00	0,00
3	M	592460027700 S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	291,200	9,95	2 897,44	291,200	9,95	2 897,44	0,00	2 897,44
38	R_S	R_SO_02_001	Betónová dlažba 6 cm, svetlosivá (40/40)	m2	0,000	8,85	0,00	0,000	10,62	0,00	0,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)		
4	M	R_SO_02_001a	Betónová dlažba 5 cm, siveľosivá (40/40)	m2	86,680	6,60	571,82	86,680	6,60	571,82	0,00	571,82
39	R	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	16,940	16,80	284,59	16,940	16,80	284,59	284,59	0,00
40	592	5921952010	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6 cm, červená 9,6 m2/paľ	m2	8,990	31,70	284,98	8,990	38,04	341,98	341,98	0,00
41	592	5921952030	Dlažba pre nevidiacich drážková, 20x20x6 cm, červená B6KDC 9,6 m2/paľ	m2	7,950	31,70	252,02	7,950	38,04	302,42	302,42	0,00
42	R	R_SO_02_004	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve do 0,50kg/m2	m2	200,000	0,40	80,00	200,000	0,40	80,00	80,00	0,00
8 Rúrové vedenie					191,76			191,76				
43	R	R_SO_02_005	Výšková úprava exist. poklopov inžinierskych sietí	ks	2,000	95,88	191,76	2,000	95,88	191,76	191,76	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					18 564,34			19 980,55				
44	R	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	9,000	16,80	151,20	9,000	16,80	151,20	151,20	0,00
45	404	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde ľ“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000	45,89	45,89	1,000	55,60	55,60	55,60	0,00
46	404	4044781600	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	44,80	89,60	2,000	53,76	107,52	107,52	0,00
47	404	4044781710	P13 „Tvar križovatky“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	3,000	44,80	134,40	3,000	53,76	161,28	161,28	0,00
48	404	4044789520	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	44,80	89,60	2,000	53,75	107,50	107,50	0,00
49	404	4044789880	IP16 „Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x700 mm, fólia RA1	ks	5,000	50,40	252,00	5,000	60,48	302,40	302,40	0,00
50	404	4044799603	E1 „Počet“ základ. rozmer 500x500, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, 7 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	1,000	44,79	44,79	1,000	53,74	53,74	53,74	0,00
51	404	4044799633	E7 „Smerová šípka“ základ. rozmer 500x150, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, 7 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	3,000	28,00	84,00	3,000	33,60	100,80	100,80	0,00
52	404	4044799673	E13 „Dodatková tabuľa pre vyhradené parkovanie“ základ. rozmer 500x700, dodatkové tabuľky I. trieda, EG, 7 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	3,000	50,40	151,20	3,000	60,48	181,44	181,44	0,00
53	R	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	203,000	0,64	129,92	203,000	0,64	129,92	129,92	0,00
54	R	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	9,560	11,04	105,54	9,560	11,04	105,54	105,54	0,00
55	R	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	203,000	0,30	60,90	203,000	0,30	60,90	60,90	0,00
56	R	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	9,560	2,37	22,66	9,560	2,37	22,66	22,66	0,00
57	R	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	197,341	16,16	3 189,03	197,341	16,16	3 189,03	3 189,03	0,00
58	592	5921954540	Obrubník cestný 100x26x15 cm, skosenie 12/4 cm	ks	96,250	4,19	403,29	96,250	5,03	484,14	484,14	0,00
59	592	5921954520	Obrubník cestný bez skosenia, rovný, 100x26x15 cm	ks	52,000	4,78	248,56	52,000	5,73	297,96	297,96	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)		
60	592	5921954400	Obrubník cestný 33x26x15 cm, skosenie 12/4 cm	ks	49,091	4,31	211,58	49,091	5,17	253,80	253,80	0,00
61	R	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	312,450	13,31	4 158,71	312,450	13,31	4 158,71	4 158,71	0,00
62	592	5922903030	Obrubník betónový rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	148,000	4,39	649,72	148,000	5,26	778,48	778,48	0,00
63	R	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,773	112,92	200,21	1,773	135,50	240,24	240,24	0,00
64	R	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	9,000	3,38	30,42	9,000	4,05	36,45	36,45	0,00
65	R	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	46,469	1,83	85,04	46,469	1,83	85,04	85,04	0,00
66	R	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	882,911	0,39	344,34	882,911	0,39	344,34	344,34	0,00
67	R	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	53,104	25,66	1 362,65	53,104	25,66	1 362,65	1 362,65	0,00
68	R	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	159,312	1,11	176,84	159,312	1,11	176,84	176,84	0,00
69	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	63,135	22,40	1 414,22	63,135	26,88	1 697,07	1 697,07	0,00
70	R	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	42,900	54,88	2 354,35	42,900	65,86	2 825,39	2 825,39	0,00
71	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	99,573	0,52	51,78	99,573	0,62	61,74	61,74	0,00
72	R	R_SO_02_006	Premiestnenie, osadenie a montáž existujúcej cestnej zvislej dopravnej značky vrátane dodatkových tabuliek	ks	1,000	56,00	56,00	1,000	56,00	56,00	56,00	0,00
73	R	R_SO_02_007	Prenosné dopravné značenie - osadenie a montáž v zmysle PD - Vjazd 1NP	kpl	1,000	1 512,00	1 512,00	1,000	1 512,00	1 512,00	1 512,00	0,00
74	R	R_SO_02_008	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt na už pripravený stĺpik	ks	11,000	11,20	123,20	11,000	11,20	123,20	123,20	0,00
75	404	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	33,000	14,56	480,48	33,000	17,47	576,51	576,51	0,00
76	404	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	40,000	3,58	143,20	40,000	4,30	172,00	172,00	0,00
77	404	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	9,000	0,78	7,02	9,000	0,94	8,46	8,46	0,00
99 Presun hmôt HSV					1 564,38			1 564,38				
78	R	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	671,406	2,33	1 564,38	671,406	2,33	1 564,38	1 564,38	0,00
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady					728,00			728,00				
VRN03 Geodetické práce					728,00			728,00				
79	R	R_SO 02_009	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie stavebného objektu	eur	1,000	336,00	336,00	1,000	336,00	336,00	336,00	0,00
80	R	R_SO_02_010	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe - Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	168,00	168,00	1,000	168,00	168,00	168,00	0,00
81	R	R_SO_02_011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	224,00	224,00	1,000	224,00	224,00	224,00	0,00

Celkom

59 242,98

63 975,82

60 506,56

3 469,26

ROZPOČET

Stavba: Centrum sociálnych služieb

Objekt: Búracie práce starej kotolne

Objednávateľ: Mesto Sliač, Letecká 1, 962 31 Sliač

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

					ZoD			Dodatok č. 2		
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
HSV					46 687,97			54 085,32		
9					46 687,97			54 085,32		
Práce a dodávky HSV										
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
1	R	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	101,122	71,90	7 270,67	101,122	79,09	7 997,74
2	R	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	69,269	2,80	193,95	69,269	3,08	213,35
3	R	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	99,661	24,47	2 438,70	99,661	29,36	2 926,05
4	R	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	45,866	67,09	3 077,15	45,866	80,51	3 692,67
5	R	964053111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2, -2,40000t	m3	14,682	67,09	985,02	14,682	80,51	1 182,05
6	R	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvarobetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	30,577	54,54	1 667,67	30,577	65,44	2 000,96
7	R	968071112	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	80,000	1,68	134,40	80,000	1,68	134,40
8	R	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	6,000	3,36	20,16	6,000	3,36	20,16
9	R	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	3,000	5,60	16,80	3,000	5,60	16,80
10	R	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	1,000	12,33	12,33	1,000	12,33	12,33
11	R	968072247	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,03400t	m2	50,693	2,80	141,94	50,693	2,80	141,94
12	R	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	9,600	22,96	220,42	9,600	22,96	220,42

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
13	R	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	18,690	16,80	313,99	18,690	16,80	313,99
14	R	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	69,000	1,12	77,28	69,000	1,12	77,28
15	R	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	39,000	5,60	218,40	39,000	5,60	218,40
16	R	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	m	39,000	6,16	240,24	39,000	6,16	240,24
17	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	617,622	1,68	1 037,60	617,622	1,68	1 037,60
18	R	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	617,622	0,17	105,00	617,622	0,17	105,00
19	R	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	617,622	10,47	6 466,50	617,622	12,56	7 757,33
20	R	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	617,622	1,62	1 000,55	617,622	1,93	1 192,01
21	R	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	617,622	4,09	2 526,07	617,622	4,88	3 014,00
22	R	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	11 734,818	0,28	3 285,75	11 734,818	0,28	3 285,75
23	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	603,670	22,40	13 522,21	603,670	26,88	16 226,65
24	R	97908951x1	Poplatok za skladovanie - zmiešané odpady vrátane sadrokartónu, ostatné	t	13,952	100,80	1 406,36	13,952	120,96	1 687,63
25	R	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	617,622	0,50	308,81	617,622	0,60	370,57
PSV Práce a dodávky PSV					655,18			655,18		
712 Izolácie striech, povlakové krytiny					374,67			374,67		
26	R	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, 0,01000t	m2	334,528	1,12	374,67	334,528	1,12	374,67
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety					75,60			75,60		
27	R	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	kmpl	3,000	11,20	33,60	3,000	11,20	33,60
28	R	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	kmpl	3,000	5,60	16,80	3,000	5,60	16,80
29	R	725820803	Demontáž batérie stojankovej do 2 otvorov, -0,00116t	kmpl	3,000	6,72	20,16	3,000	6,72	20,16
30	R	725860820	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenia, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	3,000	1,68	5,04	3,000	1,68	5,04

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková (Dodatok č. 2)	Cena celkom (Dodatok č. 2)
764 Konštrukcie klampiarske					204,91			204,91		
31	R	764321840	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 750 mm, -0,00580t	m	31,110	1,12	34,84	31,110	1,12	34,84
32	R	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	31,110	1,12	34,84	31,110	1,12	34,84
33	R	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	31,350	1,34	42,01	31,350	1,34	42,01
34	R	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	51,350	1,34	68,81	51,350	1,34	68,81
35	R	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	2,000	1,96	3,92	2,000	1,96	3,92
36	R	764453864	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm, -0,00170t	ks	2,000	1,18	2,36	2,000	1,18	2,36
37	R	764453875	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	2,000	1,40	2,80	2,000	1,40	2,80
38	R	764453881	Demontáž odpadového výpustu vody kruhového, -0,00020t	ks	2,000	0,73	1,46	2,000	0,73	1,46
39	R	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	9,000	1,23	11,07	9,000	1,23	11,07
40	R	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	2,000	1,40	2,80	2,000	1,40	2,80

Celkom

47 343,15

54 740,50